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ESCOLA ELISA PAIVAEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2

1
2
3
4
5
6

1

1

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4

RAMON DE OLIVEIRA POLETO

SILVIA AMALIA GALAVOTE
VIVIAN DA PENHA WOLFF

SEBASTIAO SERGIO PASSABAO
CARLA CARETA SCHETTINO
PAULYNNE AYRES TATAGIBA GONCALVES
MICHERLANY TALON ALVES
ISABELA BERBERT DA GUIA
JEFFERSON VENTURIM AYRES

EDMARA MARETO BELISARIO

ARIANE ALTOE CARNIELE

EDUARDO MEDEIROS MARTINS
CLAUDIA NATALIA JORGE MOREIRA
DIEGO ZANETE BONETE
DANILIA LOPES DA SILVA
REGINALDO CASAGRANDE
JOAO PINTO NARDOTO

MARIA CRISTINA SATLHER PIZZOL
PAULO ALEXANDRE NOVO
VINICIUS DE OLIVEIRA OAKES
EDER CALIXTO RAMOS

 0

 0
 0

 20
 10
 5
 0
 0
 0

 20

 0

 5
 0
 5
 0
 0
 0

 20
 20
 10
 0

 0

 10,8
 10,8

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0

 10,8

 10,8

 9,3
 10,8
 4,2
 0
 0
 0

 10,8
 10,8
 8,1
 0

 5

 5
 5

 5
 0
 5
 0
 8
 5

 5

 5

 5
 5
 0
 5
 0
 0

 5
 5
 5
 0

22/02/1988

23/05/1977
01/11/1979

13/12/1975
10/05/1987
30/01/1983
16/08/1987
22/02/1992
07/08/1962

23/11/1973

01/07/1988

17/09/1983
03/08/1970
30/09/1984
18/06/1991
26/05/1978
27/02/1987

10/05/1967
29/10/1980
21/10/1983
25/06/1987

 5

 15,8
 15,8

 35,8
 20,8
 20,8
 10,8

 8
 5

 35,8

 15,8

 35,3
 15,8
 15,2

 5
 0
 0

 35,8
 35,8
 34,6

 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0

 16
 0
 6
 0
 0
 0

 0
 0

 11,5
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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ESCOLA ELISA PAIVAEscola:
MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3

OSORIO SOBRINHO DA SILVA JUNIOR
FILIPE SCARPAT CARETA
HELENA ARAUJO NICOLAU
BRUNA RIBEIRO DA SILVA PINHEIRO

LUIZ CLAUDIO ZOBOLI DA CUNHA
MAIKELY TEIXEIRA COLOMBINI
ANDRESSA SILVA DIAS
GUSTAVO ATALLAH HAUN
MARIETA AMALIA SANTIAGO PEREIRA PESSOA

WESLEY SATLHER DA COSTA
MATHEUS GUILHEN BEDIN
NATALIA CRISTINE FERREIRA ZAGATO

 20
 0
 0
 0

 5
 0
 0
 0
 0

 5
 0
 0

 7,8
 0
 0
 0

 10,8
 0
 0
 0
 0

 7,8
 0
 0

 5
 5
 5
 5

 5
 8
 5
 0
 0

 5
 8
 5

17/01/1987
27/10/1981
08/03/1989
27/04/1991

28/04/1974
12/07/1989
17/09/1979
25/11/1977
12/12/1989

17/05/1978
10/12/1988
12/05/1986

 32,8
 5
 5
 5

 20,8
 8
 5
 0
 0

 17,8
 8
 5

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI HENRIQUE COUTINHOEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2

1

1
2
3
4

1

1
2
3

1
2

1
2
3

JUCILENE LIMA SILVA CESAR
ROBERSON DOMINGUES PARREIRAS

VANESSA DEL VALE PINTO

LUARA LOUZADA AGUIAR
ISABELA BERBERT DA GUIA
MARIA FERNANDA RIBEIRO DIAS
TATIANA SEGATTO BARBOZA DA SILVA

ALEX FREITAS DA SILVA

EDUARDO MEDEIROS MARTINS
CLAUDIO HENRIQUE LOPES DE BARROS
INACIO ALVES DE AMORIM JUNIOR

ANN ANGELICA QUARTO DA SILVA
JULIA ANDREA ASSIS BIANCHINI

OSORIO SOBRINHO DA SILVA JUNIOR
CAMILA SANTOS DE OLIVEIRA
JOSE AUGUSTO SOARES BATISTA

 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 0

 5
 5
 0

 0
 1

 20
 0
 0

 10,8
 10,8

 10,8

 0
 0
 0
 0

 0

 9,3
 0

 10,8

 6
 10,8

 7,8
 0
 0

 5
 0

 5

 8
 8
 0
 0

 0

 5
 5
 8

 5
 5

 5
 8
 5

18/09/1981
09/09/1981

07/06/1983

28/12/1990
22/02/1992
07/06/1987
08/12/1989

26/05/1973

17/09/1983
02/06/1982
21/07/1976

24/07/1973
08/08/1968

17/01/1987
13/02/1994
30/09/1991

 15,8
 11,3

 15,8

 8
 8
 0
 0

 0

 35,3
 31,6
 28,8

 32,6
 16,8

 32,8
 8
 5

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 21,6

 0

 21,6
 0

 0
 0
 0

 0
 0,5

 0

 0
 0
 0
 0

 0

 16
 0
 10

 0
 0

 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI HENRIQUE COUTINHOEscola:
PORTUGUESDisciplina:

Class. Nome Ass. Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

1
2
3
4

MERICE DE PAULA POMPERMAYER
JORGE EVANDRO LEMOS RIBEIRO
GELYELIDA VANELYSE MOREIRA CARVALHO
MARIETA AMALIA SANTIAGO PEREIRA PESSOA

 1
 0
 0
 0

 10,8
 0
 0
 0

 5
 8
 0
 0

14/04/1984
06/06/1976
14/05/1986
12/12/1989

 16,8
 8
 0
 0

Alínea 
A
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

Alínea C
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CEEFMTI  WASHINGTON PINHEIRO MEIRELLESEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5

LAURA DE SOUZA NASCIMENTO DOS SANTOS
JANAINA LAYBER DE SOUZA
ANA MARIA DA SILVA ELEOTERIO
UNIR ANDRADE RABELO JUNIOR

LENILCE CARVALHO BARRETO
ERIBERTO ANTONIO ROVETTA
CARLA SOUZA SANTOS

DIEGO DA SILVA GOMES
GILDO DA SILVA GOMES
GUILHERME AUGUSTO MACIEL RIBEIRO

MARCIA REGINA TUCHI SOARES DOS SANTOS
GERUSA BENEVIDES DA CUNHA CALANZANI
ISRAEL DAVID DE OLIVEIRA FROIS

CARLOS EDUARDO CELDEIRA COSTA
LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS DOMINGUES
ADALSIZA PEREIRA DE OLIVEIRA
GRAZIELE SILVA DA COSTA MACHADO
GENERSON PEREIRA MOURAO
LUCAS DA SILVA MACHADO

ELTON MONTANHOLI DA SILVA
LILIAN SANTANA ROCHA VALORY
RENATA SOARES DOS SANTOS
RAFAELA CASSA AGUILAR CARNEIRO
NIUMAR BARBOSA SAO TEAGO

 10
 1
 5
 0

 0
 0
 0

 5
 5
 0

 20
 0
 0

 10
 5
 0
 0
 0
 0

 10
 5
 0
 0
 0

 0
 10,8
 10,8
 10,8

 10,8
 10,8

 0

 10,8
 10,8
 6,3

 6
 10,8

 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 10,8
 10,8
 7,8
 0
 0

 5
 5
 0
 5

 5
 5
 5

 8
 5
 5

 5
 5
 8

 0
 5
 5
 5
 0
 0

 5
 5
 0
 5
 0

23/06/1971
25/08/1976
27/11/1978
26/09/1980

01/04/1965
02/05/1965
08/01/1979

01/12/1977
21/02/1970
19/03/1984

10/02/1971
28/03/1973
08/03/1985

01/12/1986
23/10/1977
05/02/1974
01/11/1989
21/11/1963
24/12/1991

22/12/1982
05/12/1976
08/03/1992
06/04/1996
02/06/1978

 33
 16,8
 15,8
 15,8

 15,8
 15,8

 5

 23,8
 20,8
 11,3

 41,5
 15,8

 8

 20,8
 20,8
 15,8
 15,8
 10,8
 10,8

 25,8
 24,8
 7,8
 5
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 18
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 10,5
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 4
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI  WASHINGTON PINHEIRO MEIRELLESEscola:
PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6
7

1
2

1

PAULO SERGIO LOPES DE OLIVEIRA
TANIA RIBEIRO LADISLAU GRILLO
CARLA MOREIRA DA CUNHA
GIOVANA PESSINI DILEM
FLAVIA RANGEL PIMENTA CASTELIONE
JURANDIR DOMICIANO
RAFAEL DA SILVA SANTOS

HILQUIAS MARVILA GOMES
JHOSEPH HENRIQUE MIRANDA ALVES

BRUNO PRATES COSTA OLIVEIRA

 10
 10
 5
 0
 5
 1
 0

 5
 0

 0

 2,4
 0

 10,8
 0

 7,8
 10,8

 0

 5,4
 0

 6,6

 5
 5
 5
 8
 5
 5
 0

 0
 0

 5

18/11/1969
14/11/1970
30/03/1967
13/07/1969
23/02/1989
28/05/1966
11/09/1993

07/05/1991
26/09/1992

03/02/1982

 35,4
 33

 30,8
 26

 17,8
 16,8

 0

 14,6
 0

 11,6

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 4,2
 0

 0

 18
 18
 10
 18
 0
 0
 0

 0
 0

 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI ANTONIO ACHAEscola:
ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2

1
2

1

1

1

1

1

1

JULIA MARIA DE OLIVEIRA ANDRADE
EDIR RODRIGUES DEPRETTI DE SOUZA

MARIA LEIDA DE SOUZA LOPES
LARREY SETIMI DE CASTRO

RODRIGO DA COSTA VIEIRA

ADELMA PONTES BORGES MARTINS

LUANA MARIA AMORIM DE MELO

ALEXANDRE MARQUEZ COQUI

THATIANE FLORENTINO TRINTIM

SAMILA RIBEIRO MORCELLI

 0
 5

 20
 0

 20

 1

 10

 0

 1

 10

 0
 10,8

 10,8
 0

 0

 0

 0

 0

 8,1

 5,4

 5
 5

 5
 5

 5

 5

 0

 5

 0

 12

14/09/1955
31/12/1964

08/12/1967
19/04/1988

19/11/1985

27/07/1968

17/10/1992

25/05/1992

10/10/1989

06/06/1988

 26,6
 20,8

 40,6
 5

 47,1

 27,6

 25,6

 5

 9,1

 32,2

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 21,6
 0

 4,8
 0

 21,6

 21,6

 15,6

 0

 0

 4,8

 0
 0

 0
 0

 0,5

 0

 0

 0

 0

 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI MARITA MOTTA SANTOSEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FILOSOFIA

FISICA

INGLES

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2

1
2
3
4
5

1

1

1

1
2
3

1
2
3
4

MARIA APARECIDA CALEGARI

DULCIMAR SIQUEIRA PECEMILIS
MARIJARA BARBOSA BRAGATO SANTOS

NEVITON DE SOUZA SERRA
AGDA DA SILVA GERA
ALINE BARBOSA SANTOS
WAGNER GOMES PINHEIRO
LUCIANO CARETA ANDRIAO

BRUNA BONOMO GRACIANO

GLEIDSON ROBERTO MARGOTTO

IGOR DONIZETE NUNES BRAVO

BRUNO DOS SANTOS RAMOS
ANNA URSULLA OLMO DE ANDRADE
GLAUCY BRITO MIRANDA FERREIRA

SERGIO LUIZ GOMES
DEISE TEIXEIRA DE SOUZA
ROSIANE MORAIS DOS SANTOS FEITOSA
FLAVIO RIBEIRO DA SILVA

 0

 20
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 20

 1

 0

 0
 0
 0

 5
 1
 0
 0

 0

 10,8
 10,8

 10,8
 10,8

 0
 0
 0

 6,3

 8,1

 0

 10,8
 5,4
 0

 10,8
 10,8
 10,8

 6

 5

 5
 5

 5
 5
 8
 0
 0

 5

 5

 0

 5
 5
 0

 5
 5
 5
 5

29/04/1963

05/09/1968
24/04/1974

17/09/1977
24/09/1978
07/01/1990
09/04/1974
19/08/1986

14/07/1982

25/02/1990

17/02/1993

11/08/1986
25/07/1983
18/12/1984

20/06/1970
07/06/1968
07/09/1977
20/12/1987

 25,7

 35,8
 15,8

 25,8
 15,8

 8
 0
 0

 48,1

 14,1

 0

 28,1
 14,4

 0

 20,8
 16,8
 15,8
 14,6

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 7,2

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 16,8

 0

 0

 10,8
 0
 0

 0
 0
 0

 3,6

 13,5

 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0

 0

 0

 0

 1,5
 4
 0

 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI MARITA MOTTA SANTOSEscola:
PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3
4
5
6
7
8

ROSELINE SANTOS NASCIMENTO
BRUNO DOS SANTOS RAMOS
NILSINETE BOTELHO DE ALMEIDA
RAQUEL NUNES ACERBI BRAGA
ELISANGELA KOCK DA CONCEICAO
JULIANA RIBEIRO NUNES MANOEL
IONE AIRES SANTOS BARBOSA
IVANA BRITO LIMA
ANDREIA LIMA SILVA
AMELIA LOPES DE ALMEIDA

ISES DOS SANTOS QUEIROZ
MARCONI ROCHA
PAULO CESAR DOS SANTOS
GREYSON LOUBACK ALVES VILELA
MARJORY SANTIAGO FONSECA
FELIPE OLIVEIRA SOUZA
TAMIRES CESQUINE ALVES
ELIS REGINA KIRMSE

 20
 0
 1
 0
 5
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 1,2
 10,8
 10,8
 10,8
 4,5
 0
 0

 7,8
 6,3
 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 8,1
 0

 6,6
 0

 5
 5
 5
 5
 0
 8
 8
 0
 0
 0

 5
 5
 5
 0
 0
 8
 0
 0

25/12/1971
11/08/1986
15/11/1969
28/06/1977
27/04/1986
30/06/1980
08/09/1982
08/10/1982
27/02/1982
22/08/1975

25/04/1977
24/12/1968
08/03/1976
10/01/1983
20/11/1990
17/04/1991
29/05/1991
21/06/1987

 33,4
 28,1
 16,8
 15,8
 15
 8
 8

 7,8
 6,3
 0

 25,8
 15,8
 15,8
 10,8
 8,1
 8

 6,6
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

 7,2
 10,8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 1,5
 0
 0

 5,5
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI DANIEL COMBONIEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

FISICA

HISTORIA

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4

1

1
2
3

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2

QUEZIA CORREA COUTINHO GOMES

JAILSON MAURICIO PINTO
JAILSON MAURICIO PINTO
TAIS SANTOS CABRAL
RODRIGO PRADO DOS SANTOS

MARCIO CYPRIANO DE LIMA

CIRO LINS SILVA
REIGES GEOVANINE AMARAL
KAIQUE MOREIRA LEO LOPES

FERNANDA CRISPIM BARBOSA
MARCIANO DE ALMEIDA VIEIRA
WELLINTON DE SOUZA OLIVEIRA

HILTON REIS DA SILVA
ELIANA DO NASCIMENTO
VALERIA MARQUES PEREIRA DA SILVA
MARCIA CARINA MARQUES DOS SANTOS MACHADO
GESSIKA GUALBERTO DE PAULA GASPAR
GABRIELA NASS LINO
KATIA CILENE WERNECK FRANKLIN
FRANCIELLE BIANQUINI DE NOVAIS

MARCO ANTONIO BATISTA
MARCELO LIRIO DA SILVA

 0

 20
 20
 10
 0

 0

 0
 0
 0

 1
 0
 0

 20
 20
 20
 20
 10
 0
 0
 0

 5
 10

 0

 10,8
 10,8
 1,8
 0

 0

 0
 0
 0

 1,8
 0
 0

 10,8
 10,8
 1,8
 0

 1,8
 8,1
 0
 0

 10,8
 1,8

 0

 5
 5
 0
 0

 5

 8
 5
 0

 5
 0
 0

 5
 5
 5
 0
 5
 5
 0
 0

 5
 0

29/03/1980

16/08/1985
16/08/1985
16/09/1994
12/10/1989

30/08/1990

06/02/1985
12/03/1981
31/10/1992

19/07/1991
27/04/1979
08/08/1981

26/01/1982
12/03/1978
17/09/1984
17/08/1979
27/06/1991
14/04/1985
20/02/1970
25/04/1983

10/04/1974
06/11/1983

 0

 35,8
 35,8
 23,8

 0

 5

 8
 5
 0

 19,8
 0
 0

 52,6
 40,6
 36,8
 36,2
 27,4
 13,1

 0
 0

 24,8
 21,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0
 0
 12
 0

 0

 0
 0
 0

 12
 0
 0

 16,8
 4,8
 0

 16,2
 6,6
 0
 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 10
 0
 4
 0
 0
 0

 4
 10

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI PROF ELPIDIO C OLIVEIRAEscola:
HISTORIA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1
2

1

REIGES GEOVANINE AMARAL
ROGERIO MARCHIORI
KAIQUE MOREIRA LEO LOPES

GABRIELA NASS LINO
JOZIANE SANTOS CECILIO

MARCELO LIRIO DA SILVA

 0
 0
 0

 0
 0

 10

 0
 0
 0

 8,1
 0

 1,8

 5
 0
 0

 5
 0

 0

12/03/1981
15/09/1989
31/10/1992

14/04/1985
13/02/1988

06/11/1983

 5
 0
 0

 13,1
 0

 21,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0
 0

 10

Alínea C

Alínea C

Alínea C



PRODEST - Tecnologia da Informação

Página
12/

Emissão
 28/11/2018 15:11:40 

Referência: PRO4604R

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Versão

SECRETARIA DE EST DE GESTAO E RECURSOS HUMANOS

6.6.3
zeus RHES

Processo Seletivo Professor e Pedagogo Escola Viva 2018 (20/11/2018 a 27/11/2018) - TURNO ÚNICO 
PROFESSOR/PEDAGOGO

65

CEEMTI MONS MIGUEL DE SANCTISEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA

PORTUGUES

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4
5

1
2

1

1

1

1
2

1
2
3
4

JUCILENE LIMA SILVA CESAR

CARLA DA SILVA MAGRO
KEILLA DOS REIS DUTRA FERREIRA
SAULO CHAMBELA DA SILVEIRA
WAGNA MATOS SILVA
FELIPE MARQUEZ PINA RODRIGUES

EDIANE DE MELO MAIA MARINHO
AUDREI JULIANA ZEFERINO VOGEL

BRENNER CAMILO DOS SANTOS FERREIRA

KAMILLA SILVA BORGES SCARPINI

CLEANDERSON SEVERINO TRANCOSO

ALINE ARAO FELETTI
GILVAN VASCONCELOS PERIARD

EVIAN CARVALHO FERREIRA AGUIAR
RODRIGO ELIAS RIBEIRO ANDRADE
JORGE EVANDRO LEMOS RIBEIRO
ADILIA ALVES PEREIRA

 0

 10
 1
 5
 10
 0

 0
 0

 0

 0

 1

 5
 0

 20
 0
 0
 0

 10,8

 10,8
 10,8
 10,8
 0,6
 0

 0
 0

 0

 0

 10,8

 0
 10,8

 0
 10,8

 0
 0

 5

 5
 12
 5
 5
 8

 5
 0

 0

 0

 5

 0
 5

 5
 5
 8
 0

18/09/1981

04/03/1982
03/04/1987
13/05/1989
18/06/1973
30/07/1983

02/02/1982
10/03/1980

14/07/1995

02/03/1996

07/09/1978

19/03/1991
25/12/1964

23/02/1974
01/01/1984
06/06/1976
26/07/1987

 15,8

 30,6
 28,6
 20,8
 15,6

 8

 8
 0

 0

 0

 20,9

 18,5
 15,8

 25
 15,8

 8
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 4,8
 4,8
 0
 0
 0

 3
 0

 0

 0

 0,6

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0

 0

 3,5

 13,5
 0

 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI MONS MIGUEL DE SANCTIS

CEEMTI AFONSO CLAUDIO

Escola:

Escola:

QUIMICA

GEOGRAFIA

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1
2

1
2

1

1
2

VANDERLEIA APARECIDA FERREIRA CARNEIRO
MARIA GOIA DE CARVALHO TAVARES PATROCINIO
MATHEUS SIQUEIRA BARRETO

GILMAR DOS REIS LEITE
DANILIA LOPES DA SILVA

ALEXANDRE PORTES RIBEIRO
MAJORY BETINI ROCHA KUSTER

ANDRESSA SILVA DIAS

MARCO ANTONIO BATISTA
DOUGLAS VINICIUS RODRIGUES DE SOUZA

 1
 0
 0

 20
 0

 0
 0

 0

 5
 0

 0
 8,1
 0

 10,8
 0

 10,8
 0

 0

 10,8
 0

 8
 5
 0

 5
 5

 5
 5

 5

 5
 0

21/10/1982
12/03/1986
10/03/1990

15/05/1987
18/06/1991

14/04/1963
01/10/1991

17/09/1979

10/04/1974
07/11/1987

 28,7
 13,1

 0

 35,8
 5

 15,8
 5

 5

 24,8
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 4,2
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 15,5
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 4
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI  PROF MARIA PENEDOEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FILOSOFIA

FISICA

GEOGRAFIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3

1

1
2

1
2
3
4
5
6

SIGRID AZEVEDO TAVARES

ELISIO UELTON PAZINATO DE OLIVEIRA
DEOLINA MARIA DO ROSARIO THEBALDI DE SIQUEIRA
PAULO ANDRE AZOCAR ROBLES
MARIA JOSE CALIMAN TERCI
IVINEU CEZAR DO ROSARIO ARAUJO
BRUNO CANCIAN DE ARAUJO
JORDANA NERI
DANIELY BARBARA BOLLIS RABELO
DANIELLE DE SOUZA DOS REIS
TATHIANE OLIVEIRA PESENTE

GESSE FURTADO DE SOUZA JUNIOR
FLAVIO ELIAS VIDON
MATHEUS MONTEIRO GODOI

ERNESTO JOSE MARTINS CAETANO

STEFANIA MAGRES
JULIO CESAR CARRICO CANDIDO

VITOR MARTINS GRACILIANO
RODRIGO FERRARINI
GRAZIANI GATTI
ELBERTH SEUFITEL SANTOS
YASMINE CHICRALLA ALVAREZ
JULIANA FURTADO

 0

 5
 5
 1
 0
 5
 0
 0
 0
 0
 0

 5
 1
 0

 0

 0
 0

 10
 10
 0
 0
 0
 0

 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 8,1
 0
 0

 2,4
 0
 0

 10,8
 8,7
 0

 0

 10,8
 0

 1,8
 10,8

 0
 10,8

 0
 0

 8

 5
 5
 5
 5
 0
 12
 12
 0
 5
 0

 5
 0
 0

 8

 0
 8

 5
 5
 5
 5
 0
 0

15/06/1991

24/02/1986
04/03/1978
15/09/1977
09/02/1980
10/04/1983
07/09/1983
16/11/1984
04/12/1991
20/06/1986
05/10/1989

19/12/1982
13/12/1985
23/10/1997

28/05/1982

04/11/1979
14/01/1993

07/09/1976
31/12/1982
07/11/1982
19/10/1972
11/01/1990
27/04/1994

 8

 30,8
 20,8
 16,8
 15,8
 13,1
 12
 12

 10,8
 5
 0

 20,8
 19,7

 0

 18

 20,8
 8

 26,8
 25,8
 23

 15,8
 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 8,4
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 10
 0

 10

 10
 0

 10
 0
 18
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI  PROF MARIA PENEDOEscola:
HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2

1
2
3

1
2

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3

1

DELCIANI DELBONI DENICOLI PEDROSA
RAPHAEL LEITE REIS

FELIPE DOS SANTOS GUASTI
GLEICE GONCALVES PEDRUZZI
FILIPE MARINHO DE OLIVEIRA

DIEGO PRATES NEZINE
THAIS DE MOURA

CARLA GIOVANA DIAS MENDES
DAVID BATISTA
VALMIR SOARES JUNIOR
VIVIANY DE PAULA GAMBARINI
ANDREA CRISTINA DE ARAUJO
JEANE DA SILVA ROSARIO
MAICON ROSA DA SILVA

STEFANIA MAGRES
MICHELLE BINS TASSARA FERREIRA
CYNTIA DE FREITAS NEVES MENENGUCI

RICKY BERTUANI DOELLINGER

 0
 0

 5
 1
 0

 5
 0

 10
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 20

 10,8
 0

 7,8
 0

 0,6

 0
 0

 7,8
 10,8
 4,8
 0
 0
 0
 0

 10,8
 10,8

 0

 8,1

 5
 0

 0
 0
 0

 5
 5

 5
 8
 0
 8
 0
 0
 0

 0
 5
 8

 0

02/11/1982
15/05/1989

25/09/1985
05/07/1993
16/12/1986

20/11/1982
18/05/1977

08/03/1969
27/10/1967
29/11/1990
09/12/1989
29/12/1971
04/03/1988
17/09/1992

04/11/1979
12/02/1984
14/08/1987

29/06/1988

 15,8
 0

 30,8
 14,5
 10,1

 23,6
 5

 32,3
 24,6
 9,8
 8
 0
 0
 0

 20,8
 15,8

 8

 28,1

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0

 0
 0
 0

 3,6
 0

 0
 4,8
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 18
 13,5
 9,5

 10
 0

 9,5
 0
 5
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0

 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFTI ITAGIBA ESCOBAREscola:
ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

GEOGRAFIA

HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1

1
2

1
2

1

1

1
2
3
4
5
6

1

LUCIANO GUEDES DELARMELINA

DEOLINA MARIA DO ROSARIO THEBALDI DE SIQUEIRA

RODRIGO FERRARINI
ANA RISIA SOARES CAMELO

BRUNO FIOROT SAGRILO
DELCIANI DELBONI DENICOLI PEDROSA

FELIPE DOS SANTOS GUASTI

DOUGLAS TRINDADE LOPES

TIAGO COCO PEREIRA
ALESSANDRA RIBEIRO ALVES
DAVID BATISTA
MARCIA REGINA NASCIMENTO
CARLOS ALEXANDRE DA SILVA ROCHA
BARBARA BARROS BASTOS

UBIRAJARA DE SOUZA VIEIRA

 0

 5

 10
 0

 5
 0

 5

 0

 10
 20
 1
 0
 0
 0

 0

 0

 10,8

 10,8
 0

 10,8
 10,8

 7,8

 0

 10,8
 0

 10,8
 10,8

 0
 0

 0

 0

 5

 5
 8

 5
 5

 0

 0

 5
 5
 8
 5
 8
 5

 5

22/04/1986

04/03/1978

31/12/1982
27/01/1988

08/12/1984
02/11/1982

25/09/1985

21/07/1987

26/04/1981
29/04/1981
27/10/1967
13/06/1970
03/06/1988
03/01/1990

27/12/1967

 0

 20,8

 25,8
 8

 20,8
 15,8

 38,4

 0

 25,8
 25

 23,8
 15,8

 8
 5

 5

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 15,6

 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0

 10

 0

 0
 0
 4
 0
 0
 0

 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI PROF JOSE LEAO NUNESEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

ESPANHOL

FISICA

GEOGRAFIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3

1

1
2

1
2
3
4

DJENANE SOARES ALVES

ELIZANDRA COELHO LIMA DOS SANTOS

MAX ESTEFANI VAGNER SANTOS
ALEXANDRE MONTEIRO DANIEL
ISRAEL DE SOUZA PINTO
FABRICIO MORAES JABOUR
JORDANA NERI
DANIELLE DE SOUZA DOS REIS
TATHIANE OLIVEIRA PESENTE

TIAGO MARTINS GREGORIO
JARBSON SILVA DE SOUZA
DANIEL GOMES DE LIMA

SAYONARA GOMES CAVALCANTI

JULIO CESAR CARRICO CANDIDO
WENDERSON ROMEU CAUS

GRAZIANI GATTI
ELBERTH SEUFITEL SANTOS
CAROLINE NEVES DE CARVALHO
JULIANA FURTADO

 0

 0

 0
 0
 1
 5
 0
 0
 0

 1
 0
 0

 5

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 10,8

 0

 2,4
 10,8
 5,7
 10,8

 0
 0
 0

 10,8
 0
 0

 10,8

 0
 0

 0
 10,8
 10,8

 0

 8

 0

 8
 5
 12
 0
 12
 5
 0

 5
 0
 0

 5

 8
 0

 5
 5
 5
 0

21/09/1976

14/06/1976

06/01/1982
29/01/1973
08/07/1984
01/04/1986
16/11/1984
20/06/1986
05/10/1989

24/01/1983
23/10/1992
15/07/1993

17/06/1963

14/01/1993
08/05/1977

07/11/1982
19/10/1972
19/07/1986
27/04/1994

 23,6

 0

 32
 25,8
 22,2
 15,8
 12
 5
 0

 16,8
 0
 0

 20,8

 8
 0

 26,6
 15,8
 15,8

 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 4,8

 0

 21,6
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 21,6
 0
 0
 0

 0

 0

 0
 10
 3,5
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI PROF JOSE LEAO NUNESEscola:
HISTORIA

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4

1
2

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1

CARLOS EDUARDO DA SILVA COLINS
JORGE VINICIUS MONTEIRO VIANNA
RODRIGO MOREIRA CAMPOS
ROBERTH DIAS MOREIRA

FLAVIO DIAS CABRAL
MURILO GABRIELI ARAUJO

ALESSANDRA RIBEIRO ALVES
MARCIO REZENDE SINISCALCHI JUNIOR
BARBARA BARROS BASTOS
MARIA EDUARDA PECLY LOPES
JEANE DA SILVA ROSARIO

VINICIUS ZAMPROGNO MOTA
RENATA ALMEIDA SOUZA PRADO
ANA PAULA MARTINS QUEIROZ
MICHELLE BINS TASSARA FERREIRA

SARAH LAURINDO MONTEIRO

 0
 0
 0
 0

 1
 0

 20
 0
 0
 0
 0

 5
 20
 0
 0

 0

 2,4
 0

 7,8
 0

 10,8
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 6,9
 3,9
 10,8
 10,8

 0

 0
 8
 0
 0

 0
 0

 5
 8
 5
 5
 0

 8
 5
 5
 5

 8

13/11/1980
27/07/1987
05/02/1983
14/12/1995

24/07/1979
13/01/1988

29/04/1981
08/01/1983
03/01/1990
28/05/1992
04/03/1988

28/10/1986
23/07/1980
19/07/1983
12/02/1984

19/10/1990

 13,2
 8

 7,8
 0

 15,8
 0

 32,8
 8
 5
 5
 0

 37,9
 28,9
 15,8
 15,8

 8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 10,8
 0
 0
 0

 0
 0

 7,8
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 4
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 18
 0
 0
 0

 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFTI PRESIDENTE CASTELO BRANCOEscola:
ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1
2

1

1

1

1
2

ROSANGELA MARIA DA COSTA CARVALHO
ELIZANDRA COELHO LIMA DOS SANTOS
MONICA FARIA DA SILVA ABREU

ALEXANDRE MONTEIRO DANIEL
DALVA DE OLIVEIRA FERRAZ

TIAGO MARTINS GREGORIO

THIAGO ARAUJO POLONINE

ANA RISIA SOARES CAMELO

BRUNO FIOROT SAGRILO
ARTHUR DE FREITAS MORAES

 20
 0
 0

 0
 0

 1

 0

 0

 5
 0

 10,8
 0
 0

 10,8
 0

 10,8

 10,8

 0

 10,8
 0

 8
 0
 0

 5
 0

 5

 8

 8

 5
 0

26/02/1961
14/06/1976
29/03/1980

29/01/1973
03/01/1966

24/01/1983

17/07/1985

27/01/1988

08/12/1984
18/03/1991

 38,8
 0
 0

 27,8
 0

 16,8

 34,3

 8

 20,8
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0

 12
 0

 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0

 15,5

 0

 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI CONDE DE LINHARESEscola:
BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FILOSOFIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4

1

1

1
2

1

1
2

1
2
3
4

1

MONIQUE PERINI
RAY LUIZ BABILON CARRECO
RAYANNE FERREIRA AYRES
SERGIO DE ASSIS BATISTA

EMILIA FORZA

GLEIDSON ROBERTO MARGOTTO

ORDANIA PIFFER NEVES
LORAN BULLERJHANN MARASSATTI

ALCINEIA APARECIDA COSTA PIRES

PATRICK JOSE REDIGHIERI
TIAGO BISSI

VALERIA MARQUES PEREIRA DA SILVA
CLAUDIO ROGERIO GONCALVES
JAMILLE ALMEIDA GABRIEL RUBIM
ELLER DOS SANTOS MORAES

SIMONE ASTORI

 0
 0
 0
 0

 0

 1

 5
 0

 0

 20
 5

 20
 10
 10
 0

 0

 8,1
 0
 0
 0

 0

 8,1

 8,1
 8,1

 10,8

 8,1
 8,1

 1,8
 10,8
 10,8

 0

 0

 8
 8
 5
 0

 5

 5

 5
 5

 5

 5
 0

 5
 5
 5
 0

 0

17/01/1992
05/02/1993
26/03/1989
03/05/1974

10/07/1985

25/02/1990

22/09/1994
09/12/1990

05/03/1986

20/08/1988
16/10/1991

17/09/1984
10/04/1964
22/09/1986
18/01/1996

31/03/1988

 16,1
 8
 5
 0

 5

 14,1

 18,1
 13,1

 15,8

 33,1
 13,1

 36,8
 25,8
 25,8

 0

 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 10
 0
 0
 0

 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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EEEFM NAIR MIRANDAEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FILOSOFIA

FISICA

GEOGRAFIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2
3
4

1
2

1

1
2

1

ROSANETE CUZZUOL
MARIA DE LOURDES BRINGUENTI
GELIANA ZORZAL SANTOS CANICALI
MARCELLA MARTINS LANES TONONI

ANGELA MARIA VIEIRA OLIVEIRA
SANDRA DO NASCIMENTO FLORES
KARINA ANDREATTA PAVAN
FABIO MOREIRA AKSACKI

MARIA MARGARETH CANCIAN ROLDI
EMERSON FRAGA COMERIO
JUSSARA BAIOCO AZEREDO FRINHANI
CAROLINE ANGELI SANCIO

JOSE PASOLINI JUNIOR
FRANCINE DE LIMA MAXIMIANO DEPIZZOL

RENE PINTO DA VITORIA

THIAGO TAVARES BRANCO
MAURICIO SANTIAGO DE ARAUJO

SARA DE OLIVEIRA HONORATO

 10
 5
 0
 0

 20
 0
 5
 0

 10
 0
 0
 0

 20
 0

 0

 0
 5

 0

 10,8
 10,8

 0
 0

 0
 10,8
 10,8

 0

 10,8
 8,1
 10,8
 10,8

 10,8
 0

 10,8

 10,8
 8,1

 0

 5
 5
 0
 0

 5
 5
 0
 5

 8
 8
 5
 5

 5
 8

 0

 8
 0

 0

26/03/1965
28/10/1958
13/03/1977
24/02/1991

14/07/1963
07/11/1961
29/12/1978
13/08/1976

20/11/1967
03/04/1989
24/09/1982
07/10/1986

23/11/1963
07/12/1990

01/12/1981

28/07/1980
17/03/1983

18/05/1994

 25,8
 20,8
 18
 0

 46,6
 31,8
 19,8

 5

 28,8
 16,1
 15,8
 15,8

 35,8
 8

 22,3

 22,8
 13,1

 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0

 21,6
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0
 18
 0

 0
 16
 4
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 11,5

 4
 0

 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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EEEFM NAIR MIRANDAEscola:
HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6

1

1
2

1
2
3

1
2
3

1

LARA LYRIO GREGORIO CUZZUOL
JOSE FILIPE E SOUSA PESSANHA DE BRITO FERREIRA
KEILA NASCIMENTO DE ALMEIDA PERONI
MARIA EMILIA HELMER PIMENTEL
CIRO LINS SILVA
SAVIO PULCHEIRA RANGEL

BIANCA NASCIMENTO RIBEIRO

CELIO MOACIR DOS SANTOS
ALEXANDRE PORTES RIBEIRO

ENOCH TOTOLA VIEIRA ROSA
CHEILA CRISTINA FREIRE DOS SANTOS
DANIELA BATISTA DELPUPO

GISELE XAVIER MALHEIROS CELANTE
LEONARDO PIMENTEL DE ANDRADE
UBIRAJARA DE SOUZA VIEIRA

GUILHERME MATTAIS

 5
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 20
 0

 5
 0
 0

 1
 0
 0

 1

 0
 3,6
 8,1
 10,8

 0
 0

 8,1

 10,8
 10,8

 0
 0
 0

 10,8
 10,8

 0

 4,2

 5
 8
 5
 0
 8
 0

 5

 8
 5

 8
 5
 0

 8
 8
 5

 0

27/07/1979
25/01/1972
16/10/1989
13/06/1990
06/02/1985
03/07/1985

18/02/1989

07/11/1979
14/04/1963

22/12/1966
21/04/1975
17/10/1983

16/09/1970
16/08/1981
27/12/1967

01/12/1981

 31,6
 15,6
 13,1
 10,8

 8
 0

 29,3

 38,8
 15,8

 34,6
 26,6

 0

 23,8
 22,8

 5

 14,2

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 21,6
 0
 0
 0
 0
 0

 16,2

 0
 0

 21,6
 21,6

 0

 0
 0
 0

 0

 0
 4
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0

 4
 4
 0

 9

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFTI GALDINO ANTONIO VIEIRAEscola:
ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1

1

1

1
2

MARIA ANGELA DOS REIS SILVA TANNO

MICHELI GIMENES BORGES

EDER LIRA

CARLOS JORDAN LAPA ALVES

ALEXANDRE PUGLEZIO
ANDERSON LUCAS DE PAULA

 0

 10

 0

 0

 0
 0

 0

 9

 10,8

 0

 0
 0

 8

 5

 8

 8

 0
 0

26/11/1966

12/12/1984

23/10/1983

27/12/1994

28/07/1976
29/11/1994

 8

 34

 18,8

 8

 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0

 0

 0

 0
 0

 0

 10

 0

 0

 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI PROF MAURA ABAURREEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

FILOSOFIA

FISICA

GEOGRAFIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1
2
3

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7

IRIS MARIA NEGRINI FERREIRA
GELIANA ZORZAL SANTOS CANICALI
MARCOS VALERIO GUIMARAES
PAULA DE SOUZA SANTOS GRACIOLLI SILVA

LAYZ RIBEIRO DA SILVA TEIXEIRA
MAGNO SUPRANI RAMOS
RENATA VENTURIM FONTES
LORENA COSTA CASAGRANDE
JOAO BOSCO CARVALHO DA COSTA
ANA PAULA DE JESUS FREIRE
FERNANDA GUIMARAES SARAIVA
LAUANDA MILANEZ CARVALHO CEZAR
JOAO PAULO GUSMAO TEIXEIRA
JULIANA SANTOS FERREIRA
SERGIO DE ASSIS BATISTA
SAULO SOBREIRA VIEIRA

RODRIGO DANUBIO QUEIROZ
ALINE EDUARDO MACHADO
ANTONIO ALMEIDA DO BOM JESUS NETO

NEIMAR DA SILVA NEVES
JORGE RENATO BAUTZ TAGARRO
JOSIENE SENHOR DA SILVA

BRIGIDA CARLA FERREIRA
EDER LIRA
RENATO FERREIRA DE ARAUJO
LILIANE TESCH
MANUELA CORREA PEREIRA
FILIPE BARRETO FRANCHINI
CLEBERSON VALADARES

 0
 0
 0
 0

 5
 0
 1
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 20
 0
 0

 1
 0
 0

 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0

 2,7
 0
 0
 0

 8,7
 10,8
 4,2
 10,8
 10,8
 10,8
 3,9
 0
 0
 0
 0
 0

 10,8
 0,3
 8,1

 10,8
 0

 6,6

 9,3
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0
 0

 8
 0
 0
 0

 12
 12
 12
 8
 5
 5
 0
 8
 8
 8
 0
 0

 8
 8
 8

 5
 8
 0

 5
 8
 5
 5
 12
 8
 0

03/06/1985
13/03/1977
20/02/1961
09/06/1982

31/10/1988
19/05/1982
22/10/1979
15/12/1987
27/02/1970
10/10/1988
29/12/1989
24/12/1990
25/01/1991
27/12/1992
03/05/1974
18/05/1985

31/08/1984
07/07/1986
23/10/1977

03/06/1977
14/07/1961
27/09/1968

16/12/1980
23/10/1983
23/06/1975
25/09/1984
29/09/1984
02/11/1987
26/11/1968

 32,3
 18
 0
 0

 36,5
 26,8
 23,2
 18,8
 16,8
 15,8
 10,4

 8
 8
 8
 0
 0

 38,8
 18,3
 16,1

 26,8
 8

 6,6

 30,8
 18,8
 16,8
 15,8
 12
 8
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 21,6
 0
 0
 0

 4,8
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 18
 0
 0

 6
 4
 6
 0
 0
 0

 6,5
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 10
 0

 10
 0
 0

 16,5
 0
 0
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI PROF MAURA ABAURREEscola:
HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5
6
7

CINTIA MARTINS DE ALMEIDA PORTO
VANDERLEIA LOSS PUGNAL
JACQUELINE MEDEIROS CAMINOTI
EMILIO TADEU LUIZ COSTA
FABIANO HERINGER DAHER
GUSTAVO RAUL CARRETTO SOSA
MATHEUS CORASSA DA SILVA
CARLOS JORDAN LAPA ALVES
RODRIGO MOREIRA CAMPOS

NATALIA AYRES NETO DEPIANTTI
GLEICE GONCALVES PEDRUZZI
ELIANE DE PAULA TOMAZINI
LIZANDRA MACEDO MOTTA DE PAULA
MARIA JOSE COZZUOL DE SOUZA
MARIA JOSE COZZUOL DE SOUZA

JONISARIO LITTIG
ELIETE GOMES TORQUATO GONZAGA
MARIANA FREITAS TACANHO DA SILVA
JOAO PAULO NUNES MILANEZI
RAFAEL BARBOSA DA SILVA
TIAGO GUERCON DA SILVA
MAGNO DE SA

 0
 10
 10
 10
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 1
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 5
 0
 0
 0
 0

 0
 9,6
 10,8
 10,8
 10,8
 2,7
 0
 0

 7,8

 10,8
 0

 8,1
 4,5
 8,1
 8,1

 1,8
 10,8

 6
 2,1
 0
 0
 0

 5
 5
 8
 0
 5
 0
 8
 8
 0

 5
 0
 5
 0
 0
 0

 5
 5
 5
 0
 8
 5
 0

10/03/1986
17/12/1972
01/11/1983
27/07/1974
06/01/1975
08/02/1993
17/02/1993
27/12/1994
05/02/1983

25/12/1961
05/07/1993
11/01/1974
23/08/1982
16/02/1964
16/02/1964

09/11/1987
22/01/1976
21/04/1988
19/04/1985
08/11/1989
11/07/1990
27/03/1984

 42,6
 40,1
 38,8
 20,8
 15,8
 8,7
 8
 8

 7,8

 26,6
 14,5
 13,1
 10,5
 8,1
 8,1

 26,8
 19,8
 19

 11,6
 8
 5
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 21,6
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 4,8
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 16
 15,5
 10
 0
 0
 6
 0
 0
 0

 6
 13,5

 0
 6
 0
 0

 10
 4
 3

 9,5
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI PROF MAURA ABAURREEscola:
PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1
2
3
4
5
6

1

GIOVANA CARNEIRO FARIA
WILLIAN TIMOTEO OLIVEIRA
PRISCYLA GOMES SCOTA
MICAELA RODRIGUES DE SOUZA FRAGA DE MAGALHAES
MARIA THEREZA SANTIAGO DA COSTA
RODRIGO DOS SANTOS DANTAS DA SILVA
FLAVIA GUALBERTO DA ROSA ROSARIO
SABRINA WANZELER GARCIA
MARIA EDUARDA PECLY LOPES
ANDREA CRISTINA DE ARAUJO
ALINE SOUZA DE LIMA
THAIS SOSSAI FREITAS

FRANCINY MARTINS PILON DRAGO
ISES DOS SANTOS QUEIROZ
HUGO CRUZ RANGEL
EDER LANA E SILVA
CYNTIA DE FREITAS NEVES MENENGUCI
THAYANA PARANHOS PORTAL GOMES

THIAGO MARTINS SANTANA

 0
 0
 5
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 8,7
 10,8
 8,1
 10,8

 6
 5,4
 8,1
 0
 0
 0
 0
 0

 9
 10,8
 5,1
 0
 0
 0

 10,8

 0
 0
 5
 5
 8
 5
 5
 5
 5
 0
 0
 0

 12
 5
 5
 12
 8
 8

 0

15/02/1981
15/10/1980
12/12/1983
05/10/1988
21/10/1953
23/02/1989
19/03/1990
10/01/1983
28/05/1992
29/12/1971
19/09/1977
17/07/1992

12/09/1983
25/04/1977
27/10/1990
31/10/1988
14/08/1987
05/05/1988

29/12/1984

 24,7
 20,3
 18,1
 15,8
 14,6
 14,4
 13,1

 5
 5
 0
 0
 0

 37
 27,8
 12,5
 12
 8
 8

 20,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0

 0,6
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 12
 2,4
 0
 0
 0

 0

 16
 9,5
 0
 0
 0
 4
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 16
 0
 0
 0
 0
 0

 10

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI ASSISOLINA ASSIS ANDRADEEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

FILOSOFIA

FISICA

GEOGRAFIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1

1
2

1
2
3
4
5

PAULA DE SOUZA SANTOS GRACIOLLI SILVA

ANA PAULA NOVAES DA SILVA
MARCELA WALESKA DEBS RODRIGUES HENRIQUE
MARIA ANGELA DOS REIS SILVA TANNO
JOANA DARC BUSSULAR DINIZ

VERBENIA ANDRADE DE CARVALHO SANTOS
LORENA COSTA CASAGRANDE
IVINEU CEZAR DO ROSARIO ARAUJO
LAUANDA MILANEZ CARVALHO CEZAR
JULIANA SANTOS FERREIRA

ERNESTO JOSE MARTINS CAETANO

JORGE RENATO BAUTZ TAGARRO
JOSIENE SENHOR DA SILVA

ELIZABETH BICALHO DO AMARAL DIAS
RENATO FERREIRA DE ARAUJO
VILARES ANTONIO DE SOUZA
LILIANE TESCH
FABRICIO PERES RODRIGUES

 0

 10
 0
 0
 0

 0
 0
 5
 0
 0

 0

 0
 0

 1
 1
 0
 0
 0

 0

 5,7
 10,8

 0
 0

 9
 10,8
 8,1
 0
 0

 0

 0
 6,6

 8,7
 10,8
 10,8
 10,8
 5,7

 0

 5
 5
 8
 0

 0
 8
 0
 8
 8

 8

 8
 0

 0
 5
 5
 5
 5

09/06/1982

04/03/1970
21/03/1970
26/11/1966
30/05/1966

12/07/1984
15/12/1987
10/04/1983
24/12/1990
27/12/1992

28/05/1982

14/07/1961
27/09/1968

30/07/1990
23/06/1975
18/05/1954
25/09/1984
26/10/1980

 0

 20,7
 15,8

 8
 0

 25
 18,8
 13,1

 8
 8

 18

 8
 6,6

 20,9
 16,8
 15,8
 15,8
 14,7

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0

 7,2
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 16
 0
 0
 0
 0

 10

 0
 0

 4
 0
 0
 0
 4

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI ASSISOLINA ASSIS ANDRADEEscola:
HISTORIA

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2

1

FELIPE GOMES SOARES
FELIPE GOMES SOARES
ALINE FERREIRA MADEIRA
CINTIA MARTINS DE ALMEIDA PORTO
FABIANO HERINGER DAHER
MAURICIO DIAS DOS SANTOS
PEDRO CARLOS DE OLIVEIRA ALVES

MARIANA FREITAS TACANHO DA SILVA
THAIS PRALON FAVATO DE SOUZA
RAFAEL BARBOSA DA SILVA
MAGNO DE SA
GABRIEL DE CASTRO REGINALDO

PRISCYLA GOMES SCOTA
NARA BAIENSE GIANIZELLI
DIEGO GOMES DA SILVA
RODRIGO DOS SANTOS DANTAS DA SILVA
MARIA THEREZA SANTIAGO DA COSTA

LUIZ PHELIPE AUSTIN DE MAGALHAES
KARINA GARCIA ALVES ZAGO

THIAGO MARTINS SANTANA

 10
 10
 0
 0
 0
 0
 0

 5
 0
 0
 0
 0

 5
 0
 0
 0
 0

 20
 0

 0

 10,8
 10,8
 10,8

 0
 10,8
 5,1
 0

 6
 7,5
 0
 0
 0

 8,1
 10,8
 4,8
 5,4
 6

 4,2
 0

 10,8

 0
 0
 5
 5
 5
 0
 0

 5
 5
 8
 0
 0

 5
 5
 5
 5
 8

 5
 0

 0

30/12/1983
30/12/1983
12/05/1988
10/03/1986
06/01/1975
10/08/1992
08/10/1989

21/04/1988
29/12/1990
08/11/1989
27/03/1984
12/10/1993

12/12/1983
06/05/1984
25/01/1983
23/02/1989
21/10/1953

31/01/1978
04/07/1989

29/12/1984

 33,8
 33,8
 25,8
 23

 15,8
 9,6
 0

 19,6
 13,1

 8
 0
 0

 18,1
 15,8
 15,2
 15,2
 14,6

 43,2
 0

 22,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 3,6
 0,6
 0
 0
 0

 0
 0

 5,4
 4,8
 0,6

 0
 0

 12

 13
 13
 10
 18
 0

 4,5
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 14
 0

 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI ARISTEU AGUIAREscola:
ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3
4

1

1
2
3
4

CAMILA PINHEIRO MASCARENHAS DE FREITAS
LUCY SADER DE SOUZA

ERIKA APARECIDA SILVA DE FREITAS SARTORE
FELIPE MARQUEZ PINA RODRIGUES
JORDAO COSTA

AUDREI JULIANA ZEFERINO VOGEL
EDUARDO DELL ANTONIO ROCHA
ESDRAS PORTO FERREIRA

ALYSSON DUARTE DE AGUIAR
MARCIO CYPRIANO DE LIMA
BRENNER CAMILO DOS SANTOS FERREIRA

MARCIA REGINA TUCHI SOARES DOS SANTOS
INACIO ALVES DE AMORIM JUNIOR
RUBENS BUARQUE DE GUSMAO
BRUNA CRISTINA FLAUSINO SANTIAGO

JULIA ANDREA ASSIS BIANCHINI

DAYANNA POLASTRELI PEDROZA
ALINE ARAO FELETTI
GILVAN VASCONCELOS PERIARD
CAMILA SANTOS DE OLIVEIRA

 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 5
 0
 0

 20
 0
 0
 0

 1

 10
 5
 0
 0

 0
 0

 1,8
 0
 0

 0
 0
 0

 10,8
 0
 0

 6
 10,8

 0
 0

 10,8

 10,8
 0

 10,8
 0

 8
 5

 5
 8
 0

 0
 0
 0

 0
 5
 0

 5
 8
 8
 8

 5

 0
 0
 5
 8

22/08/1979
14/01/1968

09/03/1970
30/07/1983
27/07/1987

10/03/1980
08/02/1985
20/07/1995

06/08/1976
30/08/1990
14/07/1995

10/02/1971
21/07/1976
04/11/1986
17/07/1991

08/08/1968

08/11/1984
19/03/1991
25/12/1964
13/02/1994

 8
 5

 28,4
 8
 0

 0
 0
 0

 21,3
 5
 0

 41,5
 28,8

 8
 8

 16,8

 36,8
 18,6
 15,8

 8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0

 21,6
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 3,6
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0

 5,5
 0
 0

 10,5
 10
 0
 0

 0

 16
 10
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI ARISTEU AGUIAREscola:
PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2

1
2

DANIELA MENDONCA DELUCAS
ADILIA ALVES PEREIRA

MARIA GOIA DE CARVALHO TAVARES PATROCINIO
MATHEUS SIQUEIRA BARRETO

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 8,1
 0

 0
 0

 5
 0

03/09/1984
26/07/1987

12/03/1986
10/03/1990

 0
 0

 13,1
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI LICEU MUNIZ FREIREEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2

1
2
3
4

1
2

1
2
3
4

1
2
3
4
5

WEBER MIRANDA COOPER NETO

ALESSANDRA JORDAO BICALHO
EDUARDO ALVES ARAUJO

EVERALDO AREAL FREIRE
TIAGO BARBOSA MARQUES MENEGARDO
JULIANA TORRES ELLYAN
MAGNO LEAL DE BRITO JUNIOR

RUBENS BUARQUE DE GUSMAO
LUCAS DE ARAUJO MATOS

ESTELA MARIA DA CONSOLACAO SOUZA MORENO
MARCIO JOSE ROCHA FABRIS
DORIS GIOVANELLI
EVERTON COSTA DE REZENDE

POLIANA BARROSO
GISELY COSTA MIRANDA AZEVEDO
ISAIAS FERREIRA DA COSTA
FELIPE SALLES FALLER
LAIS DE SOUZA MONTEIRO BOLZAN

 0

 10
 0

 20
 5
 0
 0

 0
 0

 10
 10
 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0

 0

 10,8
 0

 8,1
 7,8
 5,7
 0

 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 2,4
 8,1
 0
 0
 0

 0

 5
 8

 0
 5
 8
 0

 8
 0

 5
 0
 5
 5

 5
 5
 0
 0
 0

12/05/1991

04/05/1973
19/10/1986

07/02/1953
26/03/1990
08/04/1985
03/11/1994

04/11/1986
11/05/1988

25/03/1965
10/03/1967
23/03/1984
28/08/1968

13/06/1985
30/01/1985
02/07/1978
25/05/1990
03/08/1993

 0

 30,6
 8

 28,1
 17,8
 14,9

 0

 8
 0

 30,6
 20,8
 19,8
 15,8

 39
 13,1

 0
 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 4,8
 0

 0
 0

 1,2
 0

 0
 0

 4,8
 0
 0
 0

 21,6
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 4
 0

 0
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI LICEU MUNIZ FREIREEscola:
PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

ADRIANA SILVA DE OLIVEIRA
PAULO SERGIO LOPES DE OLIVEIRA
CARLA MOREIRA DA CUNHA
CYNTIA AZEVEDO HECKERT
FERNANDA DA CUNHA PEREIRA

JOHNNY STEFANO MOREIRA SINHORELLI
TATIANE MACEDO MARINHO GIL
ELIANA DA SILVA SANTOS RICARDO
HILQUIAS MARVILA GOMES
MATHEUS GUILHEN BEDIN

 20
 10
 5
 0
 0

 10
 10
 5
 5
 0

 0
 2,4
 10,8
 10,8

 0

 10,8
 10,8
 10,8
 5,4
 0

 5
 5
 5
 5
 0

 5
 0
 5
 0
 8

26/06/1971
18/11/1969
30/03/1967
29/08/1975
29/08/1993

15/04/1988
20/09/1976
05/10/1979
07/05/1991
10/12/1988

 43
 35,4
 30,8
 15,8

 0

 25,8
 20,8
 20,8
 13,9

 8

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 18
 18
 10
 0
 0

 0
 0
 0

 3,5
 0

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI  PROF FERNANDO D RABELOEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1
2
3
4
5
6
7
8
9

IDA RITA ZAGO
SANDRO LUIZ SOEIRO DE CASTRO
JORGE LUIZ MIES
MARCELLA MARTINS LANES TONONI

VAGNER DE SOUZA
ADEIL BRINATI TORRES
TAMIRIS KREITLOW LEMPKE
IAN DRUMOND DUARTE
LILIANE BALDAN ZANI
MAX ESTEFANI VAGNER SANTOS
VINICIUS BRITO LIMA
SIMONE DE CARVALHO MACHADO
SIMONE DE CARVALHO MACHADO
MARIA JOSE CALIMAN TERCI
CLAUDIA MARCIA MARILY FERREIRA
BRUNO CANCIAN DE ARAUJO
RAQUEL SPINASSE DETTOGNI
ARTURO BENINCA MARTINELLI
ANTONIO DELUNARDO PANDOLFI FILHO
ANA CAROLINA SILVA DAL COL
CAMILA SILVA CARPIM
DALVA DE OLIVEIRA FERRAZ
CAROLINE FERREIRA COUTINHO
PAOLLA FERREIRA DOS SANTOS

ANTONIO HEUDER BRUMATTI JUNIOR
VINNICIUS CAMARGO DE SOUZA LAURINDO
POLIANA NERY DE CASTRO BISPO
ROBERT EVER FERREIRA LOUREIRO
KARLA PASTE
RAFAELLE FLAIMAN LAUFF
KLEIDIANA CASSIA SILVA BORGES
JEFFERSON NICASSIO QUEIROGA DE AQUINO
GUILHERME GOMES PASSABAO TRES

 5
 0
 0
 0

 20
 10
 5
 10
 0
 0
 5
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10,8
 10,8

 0
 0

 10,8
 10,8

 9
 10,8
 10,8
 2,4
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 6,6
 0
 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 10,8

 0
 0

 5
 0
 8
 0

 8
 5
 5
 12
 12
 8
 8
 5
 5
 5
 12
 12
 12
 12
 8
 8
 0
 0
 0
 0

 0
 8
 8
 5
 5
 12
 0
 0
 0

18/06/1959
16/10/1969
25/11/1983
24/02/1991

15/12/1976
02/01/1965
20/01/1991
12/12/1988
25/03/1987
06/01/1982
03/03/1986
12/10/1966
12/10/1966
09/02/1980
30/11/1979
07/09/1983
15/04/1985
06/02/1988
28/05/1989
15/05/1991
22/09/1988
03/01/1966
22/09/1992
17/03/1993

21/08/1991
19/12/1986
08/05/1988
12/05/1969
03/09/1979
05/11/1980
06/05/1987
14/02/1982
28/01/1994

 30,8
 10,8

 8
 0

 38,8
 35,8
 35

 32,8
 26,8
 25,9
 24,3
 19,8
 19,8
 15,8
 12
 12
 12
 12
 8
 8

 6,6
 0
 0
 0

 30,8
 18,8
 18,8
 15,8
 15,8
 12

 10,8
 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0
 0

 0
 10
 16
 0
 4

 15,5
 0,5
 4
 4
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI  PROF FERNANDO D RABELOEscola:
ESPANHOL

FILOSOFIA

FISICA

GEOGRAFIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

SANDRO LUIZ DA SILVA

HUDSON RIBEIRO
ALEX SANDRO ZORZAL VARGAS
ALINE EDUARDO MACHADO
ANDRE OLIVA DONADIA

JOSE MONSAIR DE ALMEIDA MARTUCHELI JUNIOR

ALEXANDRE HOLANDA NASCIMENTO
ROBERTO MARCIO DA SILVEIRA
DIEGO ZANETE BONETE
ISRAEL DAVID DE OLIVEIRA FROIS
WESLEY DE SOUZA CAMPOS CORREA
TARGINO PEREIRA DE SOUSA FILHO
MONIQUE SANTIAGO DE CARVALHO
FILIPE BARRETO FRANCHINI
JULIANA ROMANO
JOAO PINTO NARDOTO
YURI NOGUEIRA RESSIGUIER

 0

 20
 10
 0
 0

 0

 20
 0
 5
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 9,3

 10,8
 6,6
 0,3
 0

 0

 10,8
 9,9
 4,2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 8

 5
 5
 8
 8

 8

 8
 5
 0
 8
 8
 8
 8
 8
 0
 0
 0

05/03/1969

25/04/1961
22/07/1966
07/07/1986
06/09/1989

10/09/1988

09/04/1982
03/09/1978
30/09/1984
08/03/1985
02/05/1986
25/06/1986
28/02/1987
02/11/1987
01/03/1982
27/02/1987
13/09/1993

 33,3

 35,8
 21,6
 18,3

 8

 8

 38,8
 32,9
 15,2

 8
 8
 8
 8
 8
 0
 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 18
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 16

 0
 0
 10
 0

 0

 0
 0
 6
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI  PROF FERNANDO D RABELOEscola:
HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4

VANDERLEIA LOSS PUGNAL
JACQUELINE MEDEIROS CAMINOTI
ANA CRISTINA MUQUI DO NASCIMENTO FRAGA
DIEGO STANGER
JOANA PAULA PEREIRA CORREIA
HELMAR SPAMER
EGLIF BRAVIM SOBRAL
FERNANDO DOS REIS BELMIRO
FELIPE ESCOPELLI MOULIM DA SILVA
FELIPE FERREIRA PAES
CARLOS EDUARDO DA SILVA COLINS
ANA BEATRIZ LIMA DA SILVA
DIEGO ROMERITO BRAGA BARBOSA
JORGE VINICIUS MONTEIRO VIANNA
ARNALDO PEREIRA LOPES

PEDRO MORENO BARBOSA SANT ANNA
ARIADNA FURTADO E SILVA
LIZANDRA MACEDO MOTTA DE PAULA
FILIPE MARINHO DE OLIVEIRA
GISELLE LOPES SOUZA
AFONSO HENRIQUE JUSTINIANO
RAFAELLA MACHADO DOS SANTOS
FELIPE PAIVA ALTOE

MARCELO ZANON
ROSIANE MORAIS DOS SANTOS FEITOSA
ANA PAULA AZEVEDO MOURA
KAYODE DAVID DE MELO SOUZA

 10
 10
 0
 0
 0
 5
 5
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 9,6
 10,8
 10,8
 2,1
 10,8
 7,5
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 2,4
 10,8
 5,7
 0
 0

 8,1
 10,8
 4,5
 0,6
 0

 5,1
 6,3
 0

 10,8
 10,8

 0
 0

 5
 8
 5
 8
 8
 5
 0
 5
 5
 0
 0
 0
 0
 8
 0

 0
 0
 0
 0
 8
 0
 0
 0

 5
 5
 0
 0

17/12/1972
01/11/1983
13/08/1969
07/12/1985
03/08/1986
12/02/1989
09/09/1980
13/07/1981
18/09/1987
12/12/1975
13/11/1980
18/04/1989
04/06/1986
27/07/1987
31/03/1961

02/03/1987
10/03/1978
23/08/1982
16/12/1986
20/11/1987
13/02/1977
11/04/1986
30/07/1982

19/08/1978
07/09/1977
15/07/1989
23/01/1991

 41,8
 38,8
 24,8
 19,6
 18,8
 18

 15,8
 15,8
 15,8
 11,8
 11,4
 10,8
 9,2
 8
 0

 18,1
 10,8
 10,5
 10,1

 8
 6,6
 6,3
 0

 33,8
 15,8

 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 13,2
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 4
 10
 9

 9,5
 0

 0,5
 0
 0
 0
 0
 9
 0

 3,5
 0
 0

 0
 0
 6

 9,5
 0

 1,5
 0
 0

 18
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI  PROF FERNANDO D RABELOEscola:
PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

1
2
3

1
2
3
4

TANIA RIBEIRO LADISLAU GRILLO
GESSIKA GUALBERTO DE PAULA GASPAR
ROSEMARY VIGUINI
MICHELINY GUSMAO FERREIRA DA SILVA
PRISCILA DE OLIVEIRA QUEIROZ
MARCIO REZENDE SINISCALCHI JUNIOR
ANDRE LUIZ NEVES JACINTHO
VANESSA GIULIANI BARBOSA TAVARES
CLEISON GOMES RODRIGUES
ANNA PAOLA GALVAO MARSIGLIA
LETICIA COELHO NOGUEIRA
ALINE SUAVE NUNES
ELLEN FALLER UHL

VANESSA VERION VERVLOET
LIVIA COSTA DA SILVA
SIDNEY MAGALHAES LOPES

IZABELLA CAPUCHO CELLIA GUIMARAES
RICKY BERTUANI DOELLINGER
BRENA COSTA LERBACH
EZIMAR BRAVIN

 10
 10
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 5
 0
 0

 10
 20
 10
 0

 0
 1,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10,8
 1,5
 0

 10,8
 8,1
 8,1
 10,8

 5
 5
 5
 5
 0
 8
 8
 8
 5
 0
 0
 0
 0

 5
 5
 8

 5
 0
 8
 5

14/11/1970
27/06/1991
08/06/1964
07/10/1976
15/12/1987
08/01/1983
18/01/1986
21/05/1992
17/02/1982
10/04/1972
16/11/1980
03/09/1991
08/06/1992

11/08/1973
12/02/1990
20/12/1983

29/07/1987
29/06/1988
13/07/1989
02/12/1974

 33
 27,1
 23,3
 20,8
 10,8

 8
 8
 8
 5
 0
 0
 0
 0

 25,6
 16,5

 8

 42,6
 28,1
 26,1
 15,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 4,8
 0
 3
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 4,8
 0
 0

 4,8
 0
 0
 0

 18
 5,5
 7,5
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 10
 0

 12
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI MANOEL DUARTE DA CUNHAEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4
5

1

1

1

1
2

1
2
3
4

1
2

SAULO SANTOS OLIVEIRA

LUIZ HENRIQUE BENINCA
NEVITON DE SOUZA SERRA
ALINE BARBOSA SANTOS
WAGNER GOMES PINHEIRO
RODRIGO PRADO DOS SANTOS

ROBERTA SILVA DE ANDRADE

MAURICIO DIAS DOS SANTOS

GLAUCY BRITO MIRANDA FERREIRA

SERGIO LUIZ GOMES
FLAVIO RIBEIRO DA SILVA

ELISANGELA KOCK DA CONCEICAO
IVANA BRITO LIMA
JOZIANE SANTOS CECILIO
GILKA SAYURI MAGAMI

GREYSON LOUBACK ALVES VILELA
TAMIRES CESQUINE ALVES

 1

 20
 0
 0
 0
 0

 0

 0

 0

 5
 0

 5
 0
 0
 0

 0
 0

 6

 10,8
 10,8

 0
 0
 0

 0

 5,1

 0

 10,8
 6

 4,5
 7,8
 0
 0

 10,8
 6,6

 0

 5
 5
 8
 0
 0

 8

 0

 0

 5
 5

 0
 0
 0
 0

 0
 0

05/05/1986

05/03/1985
17/09/1977
07/01/1990
09/04/1974
12/10/1989

11/08/1984

10/08/1992

18/12/1984

20/06/1970
20/12/1987

27/04/1986
08/10/1982
13/02/1988
22/02/1988

10/01/1983
29/05/1991

 10

 35,8
 27,8

 8
 0
 0

 8

 10,5

 0

 20,8
 14

 15
 7,8
 0
 0

 10,8
 6,6

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0
 12
 0
 0
 0

 0

 5,4

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 3

 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0

 0

 0
 3

 5,5
 0
 0
 0

 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI FRANCISCO COELHO AVILA JUNIOREscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1

1

1

1

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6

WEBER MIRANDA COOPER NETO

ANASTACIA PIZETTA PESSE

EDUARDO ALVES ARAUJO

MAGNO LEAL DE BRITO JUNIOR

LUCAS DE ARAUJO MATOS

MARCIO JOSE ROCHA FABRIS
DORIS GIOVANELLI
EVERTON COSTA DE REZENDE
JORGE LUIZ CANDIDO DE BATISTA

MAICON CODESSO DIAS
POLIANA BARROSO
LILIAN SANTANA ROCHA VALORY
EMANUELLE CORDEIRO PEREIRA
GISELY COSTA MIRANDA AZEVEDO
RAFAEL FARIA BOIA

 0

 0

 0

 0

 0

 10
 0
 0
 0

 10
 10
 5
 1
 0
 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10,8
 10,8
 10,8

 0

 0
 2,4
 10,8
 5,4
 8,1
 0

 0

 0

 8

 0

 0

 0
 5
 5
 8

 5
 5
 5
 5
 5
 0

12/05/1991

28/05/1986

19/10/1986

03/11/1994

11/05/1988

10/03/1967
23/03/1984
28/08/1968
22/08/1981

10/07/1980
13/06/1985
05/12/1976
06/07/1990
30/01/1985
13/07/1995

 0

 0

 8

 0

 0

 20,8
 20,6
 15,8

 8

 40,6
 32,9
 24,8
 15,4
 13,1

 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0

 0

 0

 0

 0
 4,8
 0
 0

 21,6
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
 0
 0
 0

 4
 15,5

 4
 4
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI BARTOUVINO COSTAEscola:
ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

INGLES

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1
2
3
4
5
6

1
2

1
2
3
4

1
2

1
2
3

1
2

NAUDIMA XAVIER BATISTA
MIRIELE GONCALVES DOS SANTOS
MARGARIDA CANTARELLI ALVES

DIEGO GUIMARAES PINTO
BRUNO PINHEIRO GOMES
THIAGO MARQUES DOBROVOLSKI
JOAO PAULO GUSMAO TEIXEIRA
CRISTINE JAHEL SILVA
INGRID MOREIRA ANTONIOLI

ROBERTA SILVA DE ANDRADE
ESDRAS PORTO FERREIRA

THIAGO TAVARES BRANCO
MERIELEM MENEZES LUDOVICO
JACQUELINY SOUZA REIS
ROBSON DOMINGOS DA CRUZ SANTOS

CLAUDINEA DA CUNHA TEIXEIRA
BRUNO RODRIGUES DE BARROS

DJALMA SARTORIO MARINATO JUNIOR
JOSE FILIPE E SOUSA PESSANHA DE BRITO FERREIRA
PATRICIA GAIGHER CORREA ALVES

JURANDYR GONCALVES LOUREIRO
EDMAR ALVES FERREIRA

 0
 5
 0

 5
 10
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 5

 20
 0
 0

 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8

 10,8
 4,2
 10,8

 0
 7,8
 0

 0
 0

 10,8
 10,8

 0
 0

 10,8
 7,8

 7,8
 3,6
 2,1

 10,8
 8,1

 5
 0
 5

 8
 0
 5
 8
 0
 0

 8
 0

 8
 8
 8
 0

 8
 0

 0
 8
 5

 5
 0

17/09/1982
27/03/1986
07/12/1970

19/07/1986
11/01/1993
11/12/1985
25/01/1991
25/02/1980
26/09/1994

11/08/1984
20/07/1995

28/07/1980
22/09/1978
29/12/1990
17/04/1994

11/04/1972
26/07/1984

22/01/1975
25/01/1972
18/07/1981

04/08/1978
20/07/1964

 27,8
 15,8
 15,8

 23,8
 20,2
 15,8

 8
 7,8
 0

 8
 0

 22,8
 18,8

 8
 0

 18,8
 12,8

 27,8
 15,6
 7,1

 18,8
 8,1

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 12
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 3
 0

 0
 0
 0

 0
 6
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 4
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 4
 0

 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI BARTOUVINO COSTAEscola:
MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4

1
2

JEAN JAVARINI
JUNIANO VERGNA VIEIRA
JUNIANO VERGNA VIEIRA
LEONARDO MARTINS
LEONARDO SCARLOT AVANCINI DO NASCIMENTO
MARCIO ALVES MACIEL
FERNANDA MACHADO ROCHA

GLAUCIONY ROCHA LOBO
EDICLEIA COSTA DA SILVA
SANDRA REGINA STOFEL REGIS
NUBIA DE ALMEIDA SOARES

LEONARDO PIMENTEL DE ANDRADE
ALESSANDRA MEIRELES DO AMARAL MORAIS

 1
 0
 0
 1
 0
 0
 0

 0
 1
 0
 0

 0
 5

 10,8
 10,8
 10,8
 8,1
 8,1
 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8

 0

 10,8
 7,8

 5
 5
 5
 5
 0
 5
 0

 5
 5
 5
 0

 8
 8

29/06/1977
08/02/1987
08/02/1987
05/08/1986
03/04/1982
24/02/1981
28/11/1985

24/07/1976
02/09/1975
04/05/1977
10/08/1993

16/08/1981
17/08/1978

 16,8
 15,8
 15,8
 14,1
 8,1
 5
 0

 30,2
 16,8
 15,8

 0

 22,8
 20,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 14,4
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 4
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI JOAO XXIIIEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1

1
2

1

1
2

1
2

1

1
2
3

QUEZIA CORREA COUTINHO GOMES

JORDAO COSTA

EDUARDO VIEIRA FAGUNDES
MADSON VARGAS DE SOUZA

ERIKA MARA ALVES CAMPOS

NILTON CEZAR MENEGASSO DE AGUIAR
KATIA ARAUJO BARBOSA SOUZA

SERGIANA HELMER SILVA
ELIANE DE FREITAS SILVA

SANDRA REGINA AZEREDO MOL MASSARIOL

VANDERLI VIGNE
KEYLA VARGAS LOPES
DOUGLAS MAICON DE SOUZA DIAS

 0

 0

 10
 0

 0

 10
 0

 0
 0

 5

 10
 0
 0

 0

 0

 0
 3,9

 2,4

 5,4
 10,8

 10,8
 0

 5,4

 7,8
 0
 0

 0

 0

 5
 0

 5

 5
 5

 5
 0

 0

 5
 0
 0

29/03/1980

27/07/1987

28/07/1981
02/09/1994

16/11/1985

23/02/1970
15/06/1985

15/12/1978
17/04/1991

17/04/1967

03/05/1969
29/06/1983
19/04/1996

 0

 0

 36,6
 8,1

 29

 25,2
 15,8

 20,6
 0

 15,2

 22,8
 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0

 21,6
 4,2

 21,6

 4,8
 0

 4,8
 0

 4,8

 0
 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0

 0

 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI JOAO XXIIIEscola:
PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6

1

ELIANA DO NASCIMENTO
ELIZANGELA NEIMECKE HOFFMANN
MARCIA CRISTINA ALVES DA SILVA
KATIA CILENE WERNECK FRANKLIN
ADELSON COUTO DE OLIVEIRA
ELLER DOS SANTOS MORAES

SILVANIA FERREIRA DE ALMEIDA

 20
 20
 0
 0
 0
 0

 0

 10,8
 5,4
 0
 0
 0
 0

 0

 5
 5
 5
 0
 0
 0

 0

12/03/1978
21/12/1981
31/05/1974
20/02/1970
02/11/1990
18/01/1996

09/06/1983

 39,8
 35,2
 26,6

 0
 0
 0

 21,6

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 4,8
 21,6

 0
 0
 0

 21,6

 4
 0
 0
 0
 0
 0

 0

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI  MONSENHOR GUILHERME SCHMITZEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4

1
2

1
2

1
2
3

1
2

1
2
3
4
5

RAYANNE CARRARA

CHARLENE TESTA MARTINS
JUSSARA BAIOCO AZEREDO FRINHANI
GRAZIELI PANDOLFFI VITALI
FLAVIA TEIXEIRA DO AMARAL GONCALVES RODRIGUES

CINTIA DE LAET RAVANI BOTTONI
ROBSON DOMINGOS DA CRUZ SANTOS

CLAUDINEA DA CUNHA TEIXEIRA
RODRIGO PANCINI DA SILVA

EDINEIA CRISTINA BORTOLIM ALTOE OLIVEIRA
KEILA NASCIMENTO DE ALMEIDA PERONI
ANA BEATRIZ LIMA DA SILVA

SIMONE TOFOLI GIURIZZATTO DA SILVA
KARINA CALIMAN ANTUNES

EDSON WANDER DAMBROZ
CELIO MOACIR DOS SANTOS
LUCINES MERELES CERRI
TIAGO RANGEL
FELIPE SALLES FALLER

 0

 10
 0
 0
 10

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 5
 0

 10
 20
 10
 0
 0

 0

 10,8
 10,8
 10,8

 0

 8,1
 0

 10,8
 0

 10,8
 8,1
 10,8

 10,8
 10,8

 2,4
 10,8
 10,8

 0
 0

 0

 8
 5
 5
 5

 8
 0

 8
 0

 5
 5
 0

 5
 5

 5
 8
 5
 0
 0

01/10/1993

27/08/1981
24/09/1982
03/11/1983
15/06/1973

18/12/1986
17/04/1994

11/04/1972
25/07/1979

28/03/1973
16/10/1989
18/04/1989

12/09/1981
01/09/1978

06/04/1970
07/11/1979
28/07/1975
22/08/1984
25/05/1990

 0

 33,6
 15,8
 15,8
 15

 16,1
 0

 18,8
 0

 15,8
 13,1
 10,8

 20,8
 15,8

 39
 38,8
 25,8

 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 4,8
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 21,6
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI  MONSENHOR GUILHERME SCHMITZEscola:
PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1

ALESSANDRA DOS SANTOS PEREIRA FRANCISCO
EUCIMARIA RIBEIRO ROSA DEOCLECIO
NUBIA DE ALMEIDA SOARES

ALYSON TORRES DE BARROS

 10
 0
 0

 1

 8,1
 10,8

 0

 8,1

 5
 5
 0

 8

28/09/1973
22/01/1975
10/08/1993

25/09/1988

 23,1
 15,8

 0

 17,1

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0

 0

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI SAO GABRIEL DA PALHAEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4

1
2
3

1
2
3

1

1

1
2

FABIOLA SEDDE SOARES

LUIZ HENRIQUE BENINCA
RODRIGO FANTIN ALVES MARTINS
LUCIANO CARETA ANDRIAO
JESSICA NEPOMUCENO DE ASSIS

EDUARDO VIEIRA FAGUNDES
ARIADINA LEMOS DE MEIRA RIBEIRO
BRUNA VENTURINI RIZZI

JACIRA SCHWANZ WANDERMUREM
ORDANIA PIFFER NEVES
ELISANDRA APARECIDA COUTO LEMOS SILLER

MAIK CESAR HELL

EMANUELE PEDRONI COZZER MERLO

CHRISTIANY LOSS RIGO
LUCILENE DOS SANTOS ALVES

 10

 20
 0
 0
 0

 10
 20
 0

 10
 5
 0

 20

 0

 0
 0

 10,8

 10,8
 0
 0
 0

 0
 3,3
 8,1

 2,4
 8,1
 0

 8,1

 7,8

 0
 0

 5

 5
 8
 0
 0

 5
 5
 5

 5
 5
 5

 5

 5

 8
 0

08/05/1987

05/03/1985
27/03/1984
19/08/1986
30/05/1991

28/07/1981
12/01/1974
29/08/1988

18/02/1963
22/09/1994
27/09/1978

16/12/1992

22/06/1988

12/09/1981
12/07/1980

 25,8

 35,8
 8
 0
 0

 33
 28,3
 13,1

 39
 18,1

 5

 33,1

 12,8

 8
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 21,6
 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 18
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0

 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI SAO GABRIEL DA PALHAEscola:
PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5

1
2

ANA MARIUZA DEMONER PASETO
JAMILLE ALMEIDA GABRIEL RUBIM
MARCIA CRISTINA ALVES DA SILVA
NADIA CASARIN FLORES
EDGAR PEDRONI COZZER

PAULO CESAR DOS SANTOS
DOUGLAS MAGNO ELEOTERIO TAMIASSO

 10
 10
 0
 0
 0

 0
 0

 10,8
 10,8

 0
 8,1
 0

 10,8
 0

 5
 5
 5
 5
 5

 5
 8

25/07/1961
22/09/1986
31/05/1974
24/07/1982
07/11/1984

08/03/1976
07/08/1985

 25,8
 25,8
 23

 13,1
 5

 15,8
 8

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0
 18
 0
 0

 0
 0

Alínea C

Alínea C
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EEEFM SENADOR DIRCEU CARDOSOEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

INGLES

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3

1
2
3

1

1
2

1
2

1
2
3

1
2

ROSE FABRICIA MORETTO

CLAUDIA MARIA CABRAL BERNARDES
ROSANE MORAES E SILVA
EDIR RODRIGUES DEPRETTI DE SOUZA

LEIDISON MANGIFESTE MOURA
ANA PAULA MACHADO FERNANDES LIMA
LARREY SETIMI DE CASTRO

FABIANNA SANTANA MOCO

GIL RODRIGUES DO CARMO
SAMYLLA CRISTINA ESPECIE BUENO DE SOUZA

JULIANA POSSE CABRAL PORCARI
KARLA TAMARA RODRIGUES NUNES

DEUZIMAR MARTINS DIAS PEREIRA
JORGE LUIZ CANDIDO DE BATISTA
ANTONIO PAULO PIMENTEL DA FRANCA

LUANA MARIA AMORIM DE MELO
TARCISIO BIGHI RIBEIRO

 0

 20
 0
 5

 5
 0
 0

 10

 10
 0

 1
 1

 10
 0
 0

 10
 0

 0

 0
 0

 10,8

 3,3
 10,8

 0

 10,8

 10,8
 0

 7,5
 10,8

 10,8
 0
 0

 0
 0

 0

 5
 5
 5

 5
 5
 5

 5

 5
 0

 5
 5

 5
 8
 0

 0
 0

10/04/1984

03/10/1964
05/02/1961
31/12/1964

31/07/1991
25/02/1972
19/04/1988

18/05/1979

04/02/1960
17/07/1986

02/10/1979
12/02/1967

07/02/1970
22/08/1981
13/02/1994

17/10/1992
03/01/1991

 15,6

 46,6
 26,6
 20,8

 34,1
 21,8

 5

 25,8

 35,8
 0

 35,1
 28,8

 25,8
 8
 0

 23
 5,4

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 15,6

 21,6
 21,6

 0

 10,8
 0
 0

 0

 0
 0

 21,6
 12

 0
 0
 0

 0
 5,4

 0

 0
 0
 0

 10
 6
 0

 0

 10
 0

 0
 0

 0
 0
 0

 13
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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EEEFM SENADOR DIRCEU CARDOSOEscola:
MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4

1
2
3

1

THAIS CANTALEJO GUSSANI MAGANHA
RENATA SOARES DOS SANTOS
ISAIAS FERREIRA DA COSTA
RAFAEL FARIA BOIA

ADRIANA CRISTINA SILVA
GUSTAVO ATALLAH HAUN
FERNANDA DA CUNHA PEREIRA

TATIANE MACEDO MARINHO GIL

 0
 0
 0
 0

 20
 0
 0

 10

 2,1
 7,8
 0
 0

 10,8
 0
 0

 10,8

 5
 0
 0
 0

 5
 0
 0

 0

01/06/1991
08/03/1992
02/07/1978
13/07/1995

29/03/1978
25/11/1977
29/08/1993

20/09/1976

 20,3
 7,8
 0
 0

 35,8
 0
 0

 20,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 13,2
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI BRAULIO FRANCOEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA

PORTUGUES

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4

1

1
2

1

1

1
2
3

1

RAMON DE OLIVEIRA POLETO

LEIDISON MANGIFESTE MOURA
WAGNA MATOS SILVA
LUARA LOUZADA AGUIAR
MARIA FERNANDA RIBEIRO DIAS

EDUARDO DELL ANTONIO ROCHA

ALYSSON DUARTE DE AGUIAR
NATAN DE AGUIAR LOPES

REGINALDO CASAGRANDE

VINICIUS DE OLIVEIRA OAKES

VANIA RODRIGUES DA FONSECA CONSTANTINO
BRUNA RIBEIRO DA SILVA PINHEIRO
JOSE AUGUSTO SOARES BATISTA

LUIZ CLAUDIO ZOBOLI DA CUNHA

 0

 5
 10
 0
 0

 0

 5
 0

 0

 10

 0
 0
 0

 5

 0

 9
 0,6
 0
 0

 0

 10,8
 0

 0

 8,1

 10,8
 0
 0

 10,8

 5

 5
 5
 8
 0

 0

 0
 8

 0

 5

 5
 5
 5

 5

22/02/1988

31/07/1991
18/06/1973
28/12/1990
07/06/1987

08/02/1985

06/08/1976
09/09/1990

26/05/1978

21/10/1983

17/09/1983
27/04/1991
30/09/1991

28/04/1974

 5

 30,4
 15,6

 8
 0

 0

 22,4
 8

 0

 36,9

 15,8
 5
 5

 20,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 8,4
 0
 0
 0

 0

 6,6
 0

 0

 13,8

 0
 0
 0

 0

 0

 3
 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0

 0

 0
 0
 0

 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI BRAULIO FRANCOEscola:
QUIMICADisciplina:

Class. Nome Ass. Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

1
2
3

VANDERLEIA APARECIDA FERREIRA CARNEIRO
WESLEY SATLHER DA COSTA
JHOSEPH HENRIQUE MIRANDA ALVES

 1
 5
 0

 0
 7,8
 0

 8
 5
 0

21/10/1982
17/05/1978
26/09/1992

 27
 17,8

 0

Alínea 
A
 0
 0
 0

 18
 0
 0

Alínea C
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EEEFM EWERTON MONTENEGRO GUIMARÃESEscola:
ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1
2
3

1
2
3
4
5

1
2

ROSANGELA MARIA DA COSTA CARVALHO
ELIZANDRA COELHO LIMA DOS SANTOS
JOANA PAULA RAMOS KROHLING

ELISIO UELTON PAZINATO DE OLIVEIRA
THIAGO MENDES DA SILVA VASCO
ISRAEL DE SOUZA PINTO
EMERSON FRAGA COMERIO
LUIZA BREMENKAMP HERZOG

ALESSANDRO DE OLIVEIRA ROSA
FLAVIO ELIAS VIDON
EVELINE BARROS FONSECA
DANIEL GOMES DE LIMA

THIAGO ARAUJO POLONINE
GIVANILDO JOSE CORDEIRO
RENAN TOGNERE GONCALVES

GILMAR DOS REIS LEITE
VITOR MARTINS GRACILIANO
VANESSA DE OLIVEIRA
CAROLINE NEVES DE CARVALHO
YASMINE CHICRALLA ALVAREZ

SUENI DA VITORIA SOBRINHO
LEON ALVES DE FREITAS

 20
 0
 0

 5
 5
 1
 0
 0

 5
 1
 0
 0

 0
 20
 0

 20
 10
 0
 0
 0

 0
 0

 10,8
 0
 0

 10,8
 0

 5,7
 8,1
 10,8

 10,8
 8,7
 3,9
 0

 10,8
 0

 7,8

 10,8
 1,8
 10,8
 10,8

 0

 5,7
 1,5

 8
 0
 0

 5
 0
 12
 8
 5

 5
 0
 0
 0

 8
 5
 5

 5
 5
 5
 5
 0

 8
 0

26/02/1961
14/06/1976
22/08/1980

24/02/1986
26/10/1989
08/07/1984
03/04/1989
06/05/1986

20/11/1980
13/12/1985
23/07/1987
15/07/1993

17/07/1985
27/08/1976
18/03/1992

15/05/1987
07/09/1976
17/10/1981
19/07/1986
11/01/1990

02/04/1963
08/08/1994

 38,8
 0
 0

 30,8
 26,6
 22,2
 16,1
 15,8

 20,8
 19,7
 7,9
 0

 34,3
 25
 17

 35,8
 26,8
 20,6
 15,8

 0

 35,3
 11,5

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0

 0
 21,6

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 4,2

 0
 0

 4,8
 0
 0

 21,6
 0

 0
 0
 0

 10
 0

 3,5
 0
 0

 0
 10
 4
 0

 15,5
 0
 0

 0
 10
 0
 0
 0

 0
 10

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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EEEFM EWERTON MONTENEGRO GUIMARÃESEscola:
INGLES

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

1
2
3
4
5
6

1
2
3

1
2
3
4

WELINGTON DE FREITAS DIAS

FLAVIA ARLETE LOVATTI
ELIETE GOMES TORQUATO GONZAGA
GILBERTO DE PAIVA
FLAVIO DIAS CABRAL
GEAZI ALBINO DA ROCHA
THYAGO CERQUEIRA
THAIS DE MOURA
ELTON SANTANA SOUZA
NELSON BATISTA DA SILVA
DOUGLAS TRINDADE LOPES

LAYS DE OLIVEIRA JOEL LOPES
CALIMERIO SOAVE DE ALMEIDA
VALMIR SOARES JUNIOR
VIVIANY DE PAULA GAMBARINI
SABRINA WANZELER GARCIA
MAICON ROSA DA SILVA

JOAO BOSCO CEBIN
LIVIA COSTA DA SILVA
ANA PAULA MARTINS QUEIROZ

ALAN CLAY LOPES LEMOS
GUILHERME MATTAIS
BRUNO PRATES COSTA OLIVEIRA
SARAH LAURINDO MONTEIRO

 0

 20
 0
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 1
 5
 0
 0
 0
 0

 5
 0
 0

 0
 1
 0
 0

 0

 8,1
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 5,4
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 4,8
 0
 0
 0

 10,8
 1,5
 10,8

 2,4
 4,2
 6,6
 0

 0

 5
 5
 8
 0
 0
 0
 5
 5
 0
 0

 8
 0
 0
 8
 5
 0

 5
 5
 5

 5
 0
 5
 8

01/09/1982

03/08/1989
22/01/1976
06/06/1987
24/07/1979
14/07/1978
20/09/1979
18/05/1977
10/11/1983
21/01/1977
21/07/1987

30/09/1988
02/09/1985
29/11/1990
09/12/1989
10/01/1983
17/09/1992

12/08/1973
12/02/1990
19/07/1983

25/11/1973
01/12/1981
03/02/1982
19/10/1990

 0

 33,1
 19,8
 18,8
 15,8
 15
 9,4
 5
 5
 0
 0

 30,6
 21,2
 9,8
 8
 5
 0

 28,6
 16,5
 15,8

 22,9
 14,2
 11,6

 8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0
 0
 0
 0
 12
 0
 0
 0
 0
 0

 21,6
 16,2

 0
 0
 0
 0

 7,8
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 4
 0
 4
 3
 4
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 5
 0
 0
 0

 0
 10
 0

 15,5
 9
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI SAO PEDROEscola:
BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7

VAGNER DE SOUZA
ANA PAULA VALENTIM PEREIRA
CLAUDIA MARCIA MARILY FERREIRA
ARTURO BENINCA MARTINELLI
DANIELY BARBARA BOLLIS RABELO
ANTONIO DELUNARDO PANDOLFI FILHO
ANA CAROLINA SILVA DAL COL
CAMILA SILVA CARPIM
PAOLLA FERREIRA DOS SANTOS

ANTONIO HEUDER BRUMATTI JUNIOR
VINNICIUS CAMARGO DE SOUZA LAURINDO
KARLA PASTE
KLEIDIANA CASSIA SILVA BORGES
FRANCINE DE LIMA MAXIMIANO DEPIZZOL
GUILHERME GOMES PASSABAO TRES

JANIO DONISETE WELNECKER
ROSA MARIA AMBROZIO
LUIS ANTONIO DE MATTOS SILVA
JOSE MONSAIR DE ALMEIDA MARTUCHELI JUNIOR

CELIO TADEU DOS SANTOS
MARCIA CRISTINA BERGAMIN
ROBERTO MARCIO DA SILVEIRA
THIEMERSON DE PAULA BAUTZ
TARGINO PEREIRA DE SOUSA FILHO
MONIQUE SANTIAGO DE CARVALHO
JULIANA ROMANO

 20
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 5
 0

 20
 1
 0
 0
 0
 0
 0

 10,8
 0
 0
 0

 2,4
 0
 0

 6,6
 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8

 0

 10,8
 10,8
 9,9
 7,8
 0
 0
 0

 8
 12
 12
 12
 0
 8
 8
 0
 0

 0
 8
 5
 0
 8
 0

 5
 8
 8
 8

 5
 12
 5
 5
 8
 8
 0

15/12/1976
21/01/1966
30/11/1979
06/02/1988
04/12/1991
28/05/1989
15/05/1991
22/09/1988
17/03/1993

21/08/1991
19/12/1986
03/09/1979
06/05/1987
07/12/1990
28/01/1994

14/12/1967
16/10/1984
12/07/1981
10/09/1988

12/03/1964
05/10/1973
03/09/1978
18/08/1988
25/06/1986
28/02/1987
01/03/1982

 38,8
 12
 12
 12
 9,4
 8
 8

 6,6
 0

 30,3
 18,8
 15,8
 10,8

 8
 0

 41,8
 41,6
 27,8

 8

 45,3
 42,2
 29,9
 27,2

 8
 8
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 19,8

 0
 0

 0
 14,4

 0
 14,4

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 7
 0
 0
 0
 0

 9,5
 0
 0
 0
 0
 0

 16
 3
 4
 0

 9,5
 4
 15
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI SAO PEDROEscola:
HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4

1
2
3

1

1
2
3

1

1

HELMAR SPAMER
EDINEIA CRISTINA BORTOLIM ALTOE OLIVEIRA
DIEGO ROMERITO BRAGA BARBOSA
GABRIELA RODRIGUES DE LIMA

PRISCILA PEREIRA DE AQUINO
PEDRO MORENO BARBOSA SANT ANNA
GISELLE LOPES SOUZA

MARCELO ZANON

ALANA RUBIA STEIN ROCHA
REJIANE DOS SANTOS TEIXEIRA
ALINE SUAVE NUNES

PEDRO HENRIQUE GONCALVES SOUZA

IZABELLA CAPUCHO CELLIA GUIMARAES

 5
 0
 0
 0

 20
 10
 0

 0

 0
 0
 0

 0

 10

 7,5
 10,8
 5,7
 7,5

 4,5
 8,1
 0

 10,8

 0
 5,4
 0

 0

 10,8

 5
 5
 0
 0

 5
 0
 8

 5

 8
 5
 0

 8

 5

12/02/1989
28/03/1973
04/06/1986
17/10/1991

28/06/1978
02/03/1987
20/11/1987

19/08/1978

15/11/1985
20/04/1987
03/09/1991

23/06/1988

29/07/1987

 18
 15,8
 9,2
 7,5

 29,5
 18,1

 8

 37,9

 26
 14,5

 0

 8

 41,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 21,6

 0
 3,6
 0

 0

 0

 0,5
 0

 3,5
 0

 0
 0
 0

 0,5

 18
 0,5
 0

 0

 16

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI JOAQUIM BEATOEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FILOSOFIA

GEOGRAFIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1

1
2
3
4
5
6
7

JORGE LUIZ MIES

ANA LUCIA SILVEIRA DOS SANTOS COELHO
IRENILZA EBERT PRATA
ROSANGELA RIBEIRO DOS SANTOS
SAMIA TORRES DO VALLIS

GEISE DE AGUIAR QUIRINO
AGDA DA SILVA GERA
CAROLINI DE LUCAS SANTOS
ANA PAULA VALENTIM PEREIRA
RAYANNE FERREIRA AYRES

RENILTON OLIVEIRA SANTOS
ANNA CAROLINA COSTA PINOTTI
SERGIO ROSSINI JUNIOR
LEANDRO KENNER RODRIGUES DE CARVALHO

LUCAS ARCANJO CASSINI

PATRICIA PEREIRA DA SILVA MONTEIRO
RICARDO MOREIRA SANT ANNA
KAMILA COSTA GOMES
ALESSANDRO VASCONCELOS SILVA
PAULO CESAR NEITZEL TESCH
FILIPH GARCIA BROETTO
IRLAN LIMA PERINI

 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 20
 0
 0
 0

 10

 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 10,8
 10,8

 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0

 10,8
 10,8

 0
 0

 0

 10,8
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 8

 5
 5
 8
 0

 8
 5
 5
 12
 5

 8
 0
 0
 0

 8

 5
 5
 5
 0
 0
 0
 0

25/11/1983

06/11/1968
27/06/1974
27/07/1975
06/07/1974

10/01/1986
24/09/1978
15/05/1987
21/01/1966
26/03/1989

23/11/1962
09/08/1976
19/01/1992
14/03/1992

14/12/1974

24/04/1977
30/04/1989
28/02/1991
24/11/1977
19/02/1984
17/04/1987
28/09/1989

 8

 15,8
 15,8

 8
 0

 18,8
 15,8
 15,8
 12
 5

 48,8
 10,8

 0
 0

 18

 16,8
 5
 5
 0
 0
 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI JOAQUIM BEATOEscola:
HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1

1
2

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2

LARISSA FELIPE GUEDES
GUSTAVO RAUL CARRETTO SOSA
GABRIELA LOUREIRO BARCELOS

LUCIANO DOS SANTOS CIRILO

WAGNER MIGUEL PEREIRA
GILMAR RIBEIRO DOS SANTOS

ROGERIO MATTOS GARCIA
MICHELINY GUSMAO FERREIRA DA SILVA
MARCOS ANTONIO CRUZ DE ARAUJO
MARCELO PEREIRA SOUTO
JULIO MANOEL DA SILVA NETO
VANESSA GIULIANI BARBOSA TAVARES
DANNDARA WAGMAKER GONCALVES
LETICIA COELHO NOGUEIRA
DANIELA BATISTA DELPUPO

RAYELLI VENTURINI CANCIAN
LEONARDO CRUZ DE ANDRADE

 0
 0
 0

 0

 10
 0

 5
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 10,8
 2,7
 0

 10,8

 8,1
 0

 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10,8
 10,8

 5
 0
 5

 0

 5
 5

 5
 5
 8
 8
 8
 8
 5
 0
 0

 8
 5

15/09/1983
08/02/1993
17/09/1993

15/05/1978

28/03/1967
22/09/1986

18/02/1977
07/10/1976
20/11/1987
03/05/1971
21/08/1990
21/05/1992
02/03/1993
16/11/1980
17/10/1983

02/06/1985
16/04/1983

 16,3
 8,7
 5

 10,8

 23,1
 5

 20,8
 20,8
 18,8

 8
 8
 8
 5
 0
 0

 19,8
 15,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0,5
 6
 0

 0

 0
 0

 0
 4
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 1
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI PASTOR OLIVEIRA DE ARAUJOEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FILOSOFIA

FISICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3

1

1
2

IDA RITA ZAGO
DJENANE SOARES ALVES

ANA PAULA NOVAES DA SILVA
MARCELA WALESKA DEBS RODRIGUES HENRIQUE
LUCIENE MENDES SALES

MICHELI GIMENES BORGES
MAGNO SUPRANI RAMOS
VERBENIA ANDRADE DE CARVALHO SANTOS
RENATA VENTURIM FONTES
JOAO BOSCO CARVALHO DA COSTA
ANA PAULA DE JESUS FREIRE
FERNANDA GUIMARAES SARAIVA
BRUNA GIOVANELLI DIAS
SAULO SOBREIRA VIEIRA

MARCO AURELIO DA SILVA SILVEIRA
JEFFERSON NICASSIO QUEIROGA DE AQUINO
JARBSON SILVA DE SOUZA

RODRIGO DANUBIO QUEIROZ

NEIMAR DA SILVA NEVES
MERIELEM MENEZES LUDOVICO

 5
 0

 10
 0
 0

 10
 0
 0
 1
 1
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 20

 1
 0

 10,8
 10,8

 5,7
 10,8

 0

 9
 10,8

 9
 4,2
 10,8
 10,8
 3,9
 0
 0

 10,8
 0
 0

 10,8

 10,8
 10,8

 5
 8

 5
 5
 8

 5
 12
 0
 12
 5
 5
 0
 8
 0

 5
 0
 0

 8

 5
 8

18/06/1959
21/09/1976

04/03/1970
21/03/1970
25/08/1962

12/12/1984
19/05/1982
12/07/1984
22/10/1979
27/02/1970
10/10/1988
29/12/1989
08/02/1992
18/05/1985

27/02/1961
14/02/1982
23/10/1992

31/08/1984

03/06/1977
22/09/1978

 32,8
 22,8

 20,7
 15,8

 8

 34
 27,6
 25

 23,2
 16,8
 15,8
 11,7

 8
 0

 25,8
 0
 0

 38,8

 26,8
 18,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 12
 0

 0
 0
 0

 0
 4,8
 0
 0
 0
 0

 7,8
 0
 0

 0
 0
 0

 0

 0
 0

 0
 4

 0
 0
 0

 10
 0
 16
 6
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0

 0

 10
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI PASTOR OLIVEIRA DE ARAUJOEscola:
GEOGRAFIA

HISTORIA

INGLES

MATEMATICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

BRIGIDA CARLA FERREIRA
THIEMERSON DE PAULA BAUTZ
EDNILSA SILVA MARASTONI DOS SANTOS
ELIZABETH BICALHO DO AMARAL DIAS
CLEBERSON VALADARES

ALINE FERREIRA MADEIRA
MATHEUS CORASSA DA SILVA
ARNALDO PEREIRA LOPES
SAVIO PULCHEIRA RANGEL
ARTHUR DE FREITAS MORAES
ROBERTH DIAS MOREIRA

NATALIA AYRES NETO DEPIANTTI

MIRNA MICLOS GABURRO
MIRNA MICLOS GABURRO
JONISARIO LITTIG
THAIS PRALON FAVATO DE SOUZA
JOAO PAULO NUNES MILANEZI
THYAGO CERQUEIRA
TIAGO GUERCON DA SILVA
ALEXANDRE PUGLEZIO
MURILO GABRIELI ARAUJO
GABRIEL DE CASTRO REGINALDO

 0
 0
 5
 1
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0
 0
 10
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 9,3
 7,8
 10,8
 8,7
 0

 10,8
 0
 0
 0
 0
 0

 10,8

 10,8
 10,8
 1,8
 7,5
 2,1
 5,4
 0
 0
 0
 0

 5
 5
 5
 0
 0

 5
 8
 0
 0
 0
 0

 5

 5
 5
 5
 5
 0
 0
 5
 0
 0
 0

16/12/1980
18/08/1988
04/06/1972
30/07/1990
26/11/1968

12/05/1988
17/02/1993
31/03/1961
03/07/1985
18/03/1991
14/12/1995

25/12/1961

17/07/1975
17/07/1975
09/11/1987
29/12/1990
19/04/1985
20/09/1979
11/07/1990
28/07/1976
13/01/1988
12/10/1993

 34,1
 24,8
 20,8
 20,5

 0

 25,8
 8
 0
 0
 0
 0

 26,6

 27,8
 27,8
 26,8
 13

 11,6
 9,4
 5
 0
 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 19,8
 0
 0

 4,8
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 4,8

 12
 12
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 12
 0
 6
 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0

 6

 0
 0
 10
 0,5
 9,5
 4
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI PASTOR OLIVEIRA DE ARAUJOEscola:
PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5

1

GIOVANA CARNEIRO FARIA
ROSEMARY VIGUINI
WILLIAN TIMOTEO OLIVEIRA
FERNANDA ALVES DA SILVA FERNANDES
DIEGO GOMES DA SILVA
FLAVIA GUALBERTO DA ROSA ROSARIO
CLEISON GOMES RODRIGUES
ALINE SOUZA DE LIMA

LUIZ PHELIPE AUSTIN DE MAGALHAES
FRANCINY MARTINS PILON DRAGO
HUGO CRUZ RANGEL
CAROLINA TATAGIBA DA ROCHA
SIDNEY MAGALHAES LOPES

THIAGO FERNANDES MADEIRA

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 20
 0
 0
 0
 0

 0

 8,7
 10,8
 10,8
 10,8
 4,8
 8,1
 0
 0

 4,2
 9

 5,1
 0
 0

 6,9

 0
 5
 0
 5
 5
 5
 5
 0

 5
 12
 5
 12
 8

 5

15/02/1981
08/06/1964
15/10/1980
26/04/1980
25/01/1983
19/03/1990
17/02/1982
19/09/1977

31/01/1978
12/09/1983
27/10/1990
14/04/1988
20/12/1983

01/12/1987

 27,9
 24,1
 20,3
 19,8
 14,3
 13,1

 5
 0

 43,2
 40,2
 12,1
 12
 8

 12,9

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 19,2
 4,8
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 19,2

 0
 0
 0

 0

 0
 3,5
 9,5
 4

 4,5
 0
 0
 0

 14
 0
 2
 0
 0

 1

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI BAIXO GUANDUEscola:
BIOLOGIA/CIÊNCIAS

FILOSOFIA

GEOGRAFIA

HISTORIA

MATEMATICA

PORTUGUES

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1

1
2
3
4

1
2

1
2

1

1

BETHINA DOMINICINI BECALLI
GABRIELA LINHARES FRIZZERA
WELTON DA SILVA ARRUDA

RENE PINTO DA VITORIA

LUCIANO JOSE DE MELLO
THIAGO AUGUSTO DE SOUSA CASTRO
WESLEY DE SOUZA CAMPOS CORREA
RODRIGO PANCINI DA SILVA

MARIA DE SOUZA BASTOS TEIXEIRA
JOCILENE SCHULTZ PEDROSA GOMES

PATRICK JOSE REDIGHIERI
CAMILA ANDREATTA DA SILVA BREZINSKI

JANIELLY DOS ANJOS OLIVEIRA DORNELAS

NICOLAU EDUARDO STEIN

 0
 0
 0

 0

 1
 0
 0
 0

 0
 0

 20
 0

 0

 5

 10,8
 0

 7,8

 10,8

 10,8
 10,8

 0
 0

 10,8
 10,8

 8,1
 5,4

 10,8

 4,2

 5
 8
 0

 0

 5
 8
 8
 0

 5
 5

 5
 5

 5

 0

18/09/1979
10/04/1987
17/02/1983

01/12/1981

06/02/1982
08/03/1982
02/05/1986
25/07/1979

01/07/1963
15/09/1979

20/08/1988
04/07/1988

18/12/1982

10/07/1982

 15,8
 8

 7,8

 22,3

 21,6
 18,8

 8
 0

 20,6
 15,8

 33,1
 15,2

 20,6

 17

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0

 0

 4,8
 0
 0
 0

 4,8
 0

 0
 4,8

 4,8

 4,8

 0
 0
 0

 11,5

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0
 0

 0

 3

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI DR GETUNILDO PIMENTELEscola:
ARTE

ATIVIDADE PEDAGOGICA

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1
2
3
4
5
6
7

SANDRIANI MUNIZ ALVES
DANIELA SILVA OLIVEIRA RODOR
SANDRO LUIZ SOEIRO DE CASTRO

ERILDA RODRIGUES DOS SANTOS AMORIM
FABIO LUIZ ALVES DE AMORIM
RONAN SALOMAO GASPAR
ANA LUCIA SILVEIRA DOS SANTOS COELHO
IRENILZA EBERT PRATA
ROSANGELA RIBEIRO DOS SANTOS
SAMIA TORRES DO VALLIS

MIRELLA FRAGA SOUZA
ADEIL BRINATI TORRES
TAMIRIS KREITLOW LEMPKE
IAN DRUMOND DUARTE
LILIANE BALDAN ZANI
VINICIUS BRITO LIMA
VINICIUS CARNEIRO DE OLIVEIRA
LORENA TEREZA DA PENHA SILVA
GEISE DE AGUIAR QUIRINO
PAULO ANDRE AZOCAR ROBLES
RAQUEL SPINASSE DETTOGNI
CAROLINE FERREIRA COUTINHO

RENILTON OLIVEIRA SANTOS
POLIANA NERY DE CASTRO BISPO
ROBERT EVER FERREIRA LOUREIRO
KATIUSCIA DE ALMEIDA TOSTA RAMOS
RAFAELLE FLAIMAN LAUFF
ANNA CAROLINA COSTA PINOTTI
LEANDRO KENNER RODRIGUES DE CARVALHO

 5
 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 20
 10
 5
 10
 0
 5
 0
 0
 0
 1
 0
 0

 20
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0

 9
 10,8

 9
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 10,8

 0

 5
 5
 0

 5
 8
 8
 5
 5
 8
 0

 0
 5
 5
 12
 12
 8
 8
 8
 8
 5
 12
 0

 8
 8
 5
 5
 12
 0
 0

29/03/1976
08/09/1971
16/10/1969

14/03/1967
09/09/1971
19/01/1985
06/11/1968
27/06/1974
27/07/1975
06/07/1974

10/12/1989
02/01/1965
20/01/1991
12/12/1988
25/03/1987
03/03/1986
07/11/1982
24/11/1983
10/01/1986
15/09/1977
15/04/1985
22/09/1992

23/11/1962
08/05/1988
12/05/1969
29/09/1977
05/11/1980
09/08/1976
14/03/1992

 20,8
 15,8
 10,8

 25,8
 18,8
 18,8
 15,8
 15,8

 8
 0

 39
 35,5
 35

 32,8
 26,8
 24,4
 18,8
 18,8
 18,8
 16,8
 12
 0

 48,8
 18,8
 15,8
 15,8
 12

 10,8
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 1,2
 0
 0
 0

 0,6
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 8,5
 16
 0
 4
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI DR GETUNILDO PIMENTELEscola:
FILOSOFIA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1
2
3
4

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

1
2
3
4
5
6
7
8
9

SEBASTIAO FERREIRA NASCIMENTO
LUCAS ARCANJO CASSINI
ANDRE OLIVA DONADIA

JANIO DONISETE WELNECKER
LUIS ANTONIO DE MATTOS SILVA
RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA
THIAGO MATIAS DE OLIVEIRA

CELIO TADEU DOS SANTOS
ALEXANDRE HOLANDA NASCIMENTO
LETICIA ROSA DE SOUZA
PATRICIA PEREIRA DA SILVA MONTEIRO
ANDRE LUIS KLEWER
RICARDO MOREIRA SANT ANNA
KAMILA COSTA GOMES
ALESSANDRO VASCONCELOS SILVA
PAULO CESAR NEITZEL TESCH
IRLAN LIMA PERINI
YURI NOGUEIRA RESSIGUIER

ANA CRISTINA MUQUI DO NASCIMENTO FRAGA
JOANA PAULA PEREIRA CORREIA
LARISSA FELIPE GUEDES
AUGUSTO CANDIDO ANDRADE DE BARCELLOS
SAYONARA LEANDRO DA SILVA
LEON ALVES DE FREITAS
GABRIELA RODRIGUES DE LIMA
RAPHAEL LEITE REIS
ELIANE DE FREITAS SILVA

 0
 10
 0

 10
 5
 0
 0

 20
 20
 0
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10,8
 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8

 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 1,5
 7,5
 0
 0

 5
 8
 8

 5
 8
 12
 5

 5
 8
 5
 5
 5
 5
 5
 0
 0
 0
 0

 5
 8
 5
 5
 5
 0
 0
 0
 0

28/02/1971
14/12/1974
06/09/1989

14/12/1967
12/07/1981
20/06/1981
10/01/1983

12/03/1964
09/04/1982
10/10/1982
24/04/1977
14/04/1976
30/04/1989
28/02/1991
24/11/1977
19/02/1984
28/09/1989
13/09/1993

13/08/1969
03/08/1986
15/09/1983
22/11/1971
22/02/1972
08/08/1994
17/10/1991
15/05/1989
17/04/1991

 21,3
 18
 8

 41,8
 27,8
 22,8

 5

 45,3
 38,8
 22,4
 16,8
 15,8

 5
 5
 0
 0
 0
 0

 24,5
 18,8
 16,4
 15,8
 15,8
 11,5
 7,5
 0
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0,6
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 1,2
 0

 0,6
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 5,5
 0
 0

 16
 4
 0
 0

 9,5
 0
 6
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 7,5
 0
 0
 0
 0
 10
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEFMTI DR GETUNILDO PIMENTELEscola:
INGLES

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

SOCIOLOGIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3

1
2
3
4
5
6
7
8

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1
2
3
4

1
2

PRISCILA PEREIRA DE AQUINO
AFONSO HENRIQUE JUSTINIANO
FELIPE PAIVA ALTOE

WAGNER MIGUEL PEREIRA
DAMIANA SOARES DOS SANTOS PINHA
HERCILIO RIBEIRO DE OLIVEIRA
FERNANDO GODOY BONIFACIO GOMES
GILMAR RIBEIRO DOS SANTOS
WANDERSON PINTO MOREIRA
ANA PAULA AZEVEDO MOURA
CAMILA AUGUSTA DO NASCIMENTO AMARAL

CAROLINA LAURA DE ALMEIDA
ROGERIO MATTOS GARCIA
ROCIELE DE LOCIO OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO CRUZ DE ARAUJO
MARIA AUGUSTA GONRING
ERIKA MARILIA FREIRE RAFAEL
PRISCILLA CRUZ RIBEIRO COSTA
MARCELO PEREIRA SOUTO
ANDRE LUIZ NEVES JACINTHO
JULIO MANOEL DA SILVA NETO
TATIANA DAS MERCES JANUARIO
DANNDARA WAGMAKER GONCALVES

RAYELLI VENTURINI CANCIAN
LEONARDO CRUZ DE ANDRADE
ESLEY JOSE DE SANTANA
PEDRO HENRIQUE GONCALVES SOUZA

CHARLANY GUARNIER
THIAGO FERNANDES MADEIRA

 20
 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 20
 5
 1
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

 4,5
 5,1
 0

 8,1
 10,8
 10,8
 8,1
 0
 0
 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0
 0
 0
 0
 0

 10,8
 10,8
 10,8

 0

 10,8
 6,9

 5
 0
 0

 5
 5
 5
 0
 5
 5
 0
 0

 0
 5
 8
 8
 5
 5
 0
 8
 8
 8
 8
 5

 8
 5
 0
 8

 5
 5

28/06/1978
13/02/1977
30/07/1982

28/03/1967
29/12/1973
06/01/1976
18/12/1979
22/09/1986
04/04/1989
15/07/1989
07/07/1995

12/01/1984
18/02/1977
27/05/1988
20/11/1987
19/02/1973
05/06/1977
29/07/1978
03/05/1971
18/01/1986
21/08/1990
29/09/1992
02/03/1993

02/06/1985
16/04/1983
15/04/1979
23/06/1988

29/10/1979
01/12/1987

 29,5
 6,3
 0

 23,1
 15,8
 15,8
 8,1
 5
 5
 0
 0

 40,8
 20,8
 19,8
 18,8
 15,8
 15,8
 10,8

 8
 8
 8
 8
 5

 20
 15,8
 10,8

 8

 15,8
 13,1

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 1,2
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 1,2
 0
 0
 0

 0
 1,2

 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0

 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI ANCHIETAEscola:
ARTE

BIOLOGIA/CIÊNCIAS

EDUCACAO FISICA

FISICA

GEOGRAFIA

HISTORIA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1
2
3
4
5
6

1

1

1
2

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7

IRIS MARIA NEGRINI FERREIRA
ADRIANA TIAGO LOPES
ALINE DA SILVA MELO
UNIR ANDRADE RABELO JUNIOR
ROBERSON DOMINGUES PARREIRAS
VANESSA BIANCA SGALHEIRA

SCHEILA SCOPEL SAUDINO GAIGHER

FERNANDO GALLO SALMAZI

GIL RODRIGUES DO CARMO
TIAGO BARBOSA MARQUES MENEGARDO

VINICIUS BARCELOS SANTOS
ROBSON JOSE MACHADO BAZANI
GERUSA BENEVIDES DA CUNHA CALANZANI
MANUELA CORREA PEREIRA
CIRINEU DE ATHAYDES OSS
RAYSSA PINTO REZENDE
ROMULO RACANELLI FERREIRA DA SILVA

CARLOS EDUARDO CELDEIRA COSTA
LUIZ CLAUDIO DOS SANTOS DOMINGUES
ADALSIZA PEREIRA DE OLIVEIRA
DERALDO LIMA DE OLIVEIRA
DERALDO LIMA DE OLIVEIRA
GENERSON PEREIRA MOURAO
LUCAS DA SILVA MACHADO

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 5

 0

 10
 5

 5
 5
 0
 0
 0
 0
 0

 10
 5
 0
 0
 0
 0
 0

 2,7
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 0

 10,8

 0

 10,8
 7,8

 10,8
 8,1
 10,8

 0
 6,6
 7,5
 0

 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8
 10,8

 8
 8
 5
 5
 0
 8

 5

 0

 5
 5

 5
 5
 5
 12
 5
 0
 5

 0
 5
 5
 5
 5
 0
 0

03/06/1985
03/04/1984
03/12/1979
26/09/1980
09/09/1981
28/12/1979

07/09/1976

25/11/1981

04/02/1960
26/03/1990

01/06/1984
24/02/1988
28/03/1973
29/09/1984
13/12/1985
19/10/1991
10/09/1978

01/12/1986
23/10/1977
05/02/1974
20/11/1976
20/11/1976
21/11/1963
24/12/1991

 25,7
 18,8
 15,8
 15,8
 11,3

 8

 20,8

 0

 35,8
 17,8

 20,8
 18,1
 15,8
 12

 11,6
 7,5
 5

 20,8
 20,8
 15,8
 15,8
 15,8
 10,8
 10,8

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 0

 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 15
 0
 0
 0

 0,5
 0

 0

 0

 10
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C
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CEEMTI ANCHIETAEscola:
INGLES

MATEMATICA

PORTUGUES

QUIMICA

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Disciplina:

Class.

Class.

Class.

Class.

Nome

Nome

Nome

Nome

Ass.

Ass.

Ass.

Ass.

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Alínea 
B

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Qualif. 
Prof.

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Data de 
Nascimento

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

Total 
Pontos

1

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2

LUCIA BASTOS DE OLIVEIRA

MAICON CODESSO DIAS
ELTON MONTANHOLI DA SILVA
KLEBER LUIZ VOLPONI
RAFAELA CASSA AGUILAR CARNEIRO
NIUMAR BARBOSA SAO TEAGO

SAYONARA DE ANDRADE DUTRA
GIOVANA PESSINI DILEM
FLAVIA RANGEL PIMENTA CASTELIONE
MERICE DE PAULA POMPERMAYER
MICAELA RODRIGUES DE SOUZA FRAGA DE MAGALHAES

CAROLINA TATAGIBA DA ROCHA
DOUGLAS VINICIUS RODRIGUES DE SOUZA

 0

 10
 10
 5
 0
 0

 10
 0
 5
 1
 0

 0
 0

 10,8

 0
 10,8
 10,8

 0
 0

 10,8
 0

 7,8
 10,8
 10,8

 0
 0

 5

 5
 5
 5
 5
 0

 5
 8
 5
 5
 5

 12
 0

01/03/1963

10/07/1980
22/12/1982
14/02/1975
06/04/1996
02/06/1978

03/01/1976
13/07/1969
23/02/1989
14/04/1984
05/10/1988

14/04/1988
07/11/1987

 15,8

 33
 25,8
 23,2

 5
 0

 29,3
 26

 17,8
 16,8
 15,8

 12
 0

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

Alínea 
A

 0

 0
 0

 2,4
 0
 0

 0
 0
 0
 0
 0

 0
 0

 0

 18
 0
 0
 0
 0

 3,5
 18
 0
 0
 0

 0
 0

Alínea C

Alínea C

Alínea C

Alínea C


